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Kokoustiedot

Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja Petri Karvinen piti alkuhartauden.

Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Esitys Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 

Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta sekä pöytäkirjantarkastus

Esitys Pöytäkirja on valmis tarkastettavaksi heti kokouksen jälkeen. 

Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi ehdotetaan valittaviksi Mari 
Matikainen ja Siru Niemeläinen. 

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Mari Matikainen ja Eija 
Nummela. 

Kokouksen työjärjestys

Esitys Esityslista hyväksytään kokouksen työjärjestykseksi.

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 
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Rippikoulusuunnitelmat vuodelle 2023

Diaarinumero DJOE/83/04.04.02/2022

Valmistelija Heikki Mujunen

Esittelijä Heikki Mujunen

”Rippikoulussa noudatetaan piispainkokouksen hyväksymää 
rippikoulusuunnitelmaa. Rippikoulun paikallista toteutusta varten laaditaan 
kolmivuotinen paikallissuunnitelma, jonka seurakuntaneuvosto hyväksyy. 
Vuoden aikana pidettäviä rippikouluja varten laaditaan vuosisuunnitelma, 
jonka seurakuntaneuvosto vahvistaa. Yksittäistä rippikoulun pitämistä varten 
laaditaan toteutussuunnitelma. Rippikoulun kokonaissuunnittelua ja järjestelyä 
varten nimetään seurakunnassa viranhaltija”. Rippikoulun ohjesääntö 2.2 §.

”Samassa ryhmässä rippikoululaisten lukumäärä on enintään 25. 
Seurakuntaneuvosto voi poikkeustapauksessa päättää ryhmäkoon 
ylittämisestä, kun siihen on erityisen painavat syyt. Kirkkoherra voi 
seurakuntaneuvoston linjauksen mukaisesti päättää ryhmäkoon ylittämisestä 
yksittäisessä tapauksessa erityisen painavista syistä”. Rippikoulun ohjesääntö 
5 §.

Rippikoulutyöstä vastaavat viranhaltijat ovat laatineet vuodelle 2023 liitteenä 
olevan Rantakylän seurakunnan rippikoulun vuosisuunnitelman. Toisena 
liitteenä on rippikoulun päivitetty paikallissuunnitelma. 

Puheenjohtaja on kutsunut pastori Heikki Mujusen esittelemään 
rippikoulusuunnitelmaa.

Esitys Seurakuntaneuvosto päättää

1) myöntää pastori Heikki Mujuselle läsnäolo- ja puheoikeuden asian 
käsittelyn ajaksi,

2) hyväksyä Rantakylän seurakunnan rippikoulun vuosisuunnitelman 
vuodelle 2023 liitteen 1 mukaisena,

3) vahvistaa rippikoulun paikallissuunnitelman vuosille 2021-2023 liitteen 2 
mukaisena, 

4) linjata, että kirkkoherra voi tarvittaessa päättää ryhmäkoon ylittämisestä 
enintään kahdella oppilaalla.

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin.

Muutoksenhaku Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella.

Tiedoksianto Papit, kanttorit, nuoristyönohjaajat, varhaiskasvatuksenohjaaja, diakonian 
viranhaltijat, seurakuntatoimisto.
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Rantakylän seurakunnan RIPPIKOULUN PAIKALLISSUUNNITELMA vuodelle 2023

1. Johdanto
Rantakylän  seurakunnan  rippikoulun  paikallissuunnitelma  on  laadittu  piispainkokouksen  hyväksymän 
rippikoulusuunnitelman  2017  Suuri  ihme  sekä  Rantakylän  seurakunnan  rippikoulun  ohjesäännön 
mukaisesti.

Rantakylän  seurakunnan  rippikoulun  paikallissuunnitelma  ohjaa  rippikoulun  vuosisuunnittelua  sekä 
yksittäisten rippikoulujen suunnittelua. Seurakuntaneuvosto hyväksyy rippikoulutyön paikallissuunnitelman 
sekä vuosisuunnitelmat.

Rantakylän seurakunnan rippikoulun paikallissuunnitelma suunnataan erityisesti rippikoulutyötä tekevien 
työntekijöiden käyttöön. Seurakunnan rippikouluja kehitetään jatkuvasti. Tämän seurauksena rippikoulun 
paikallissuunnitelma uusitaan säännöllisesti, ja joka tapauksessa sitä tarkastellaan vuosittain. 

2. Toimintaympäristön kuvaus

2.1. Toimintaympäristön kuvaus
Rantakylän  seurakunta  on  osa  Joensuun  seurakuntakuntayhtymää,  johon  kuuluu  6  seurakuntaa  (Eno, 
Joensuu, Pielisensuu, Pyhäselkä, Rantakylä ja Vaara-Karjala). Nuoret saattavat osallistua myös muun kuin 
oman seurakuntansa rippikouluun.

Rantakylän seurakunta on maantieteellisesti pienellä alueella. Tämän vuoksi rippikoululaisten on helppoa 
liikkua esimerkiksi polkupyörällä seurakunnan eri toimipisteiden välillä. Näitä toimipisteitä ovat: Rantakylän  
kirkko, Utran kirkko, Utran hautausmaa ja Ristinkappeli. 

Rippikoulutyössä  tärkeimmät  yhteistyökumppanit  ovat  Pataluodon  yhtenäiskoulu  sekä  Rantakylän 
Normaalikoulu.  Suurin  osa  Rantakylän  seurakunnan  nuorista  jäsenistä  käy  yläkoulunsa  toisessa  näistä 
kouluista.  Pieni  osa  Rantakylän  seurakunnan  nuorista  jäsenistä  käy  yläkoulunsa  muissa  Joensuun 
peruskouluissa.

Ennuste  Rantakylän  seurakunnan rippikoululaisten  määrästä  (seurakunnan jäsentietoihin  perustuen)  on 
seuraava:  

2023 123 rippikouluikäistä nuorta 6 ryhmää
2024 127 rippikouluikäistä nuorta 6 ryhmää
2025 103 rippikouluikäistä nuorta 5 ryhmää
2026 139 rippikouluikäistä nuorta 6 ryhmää
2027 117 rippikouluikäistä nuorta 6 ryhmää

2.2. Toimintaympäristön muutosten ennakointi
Rantakylän  seurakunta  toimii  Joensuun  kaupungin  esikaupunkialueella.  Seurakunnan  alueelle  on 
tunnusomaista suuri muuttoliike. Alueella asuu paljon maahanmuuttajia ja kirkkoon kuulumattomia. Aluetta 
määrittää myös mittava diakoniatyön tarve.

Rantakylän seurakunta jakaantuu Mutalan, Rantakylän, Siihtalan ja Utran kaupunginosiin, joista merkittävin  
on Rantakylän kaupunginosa. Seurakunnan alueella on paljon vuokra-asutusta, mutta toisaalta alueelle on 
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rakennettu yhä enemmän pientaloja. Alueella näkyy osin myös syrjäytymistä. Erilaiset perheet ovat tämän 
päivän  todellisuutta:  yksinhuoltajaperheitä  on  paljon.  Osa  nuorista  asuu  myös  uusioperheissä.  
Yhteiskunnassa vallitseva voimakas inflaatio haastaa entisestään alueen perheitä ja heidän hyvinvointiaan.  
Nämä seikat on hyvä tiedostaa, kun nuoria ja heidän perheitään kohdataan. 

Oman haasteensa tuovat mm. ne nuoret, joilla on runsaasti aikaa vieviä ja sitouttavia harrasteita. Myös 
erilaisten  oppijoiden  tarpeiden  huomioimiseen  on  panostettava  rippikoulukohtaisesti.  Havaintojemme 
mukaan oppimisen haasteet ovat lisääntyneet viime vuosina. Arvioimme tämän kehityksen jatkuvan.

Pääsääntöisesti paikallisilla alakouluilla ja yläkouluilla on vahva yhteys kirkkoon, ja koulun kautta useimmat 
nuoret ovat tutustuneet seurakuntaan ja sen työntekijöihin. Osa nuorista on tutustunut seurakuntaan myös  
varhaisnuoriso- ja nuorisotyön eri toimintojen kautta. On tunnustettava, että nuoret vaikuttavat etääntyvän 
kirkosta  ja  sen  sanomasta  enenevissä  määrin.  Tämä  on  sopusoinnussa  uskontotieteen 
sekularisaatiokehitystä  kuvaavien  tulosten  kanssa.  Rippikoulussa  tulee  kiinnittää  huomioita  siihen,  että 
nuoret kohdataan tavoilla ja opetusmenetelmillä, jotka vastaavat heidän valmiuksiaan omaksua rippikoulun 
keskeinen sisältö.

Rippikoulun  pitämiseen  soveltuvia  tiloja  Rantakylän  seurakunnalla  on  käytössä  kohtuullisesti. 
Kaupunkijaksolla ja päivärippikoulussa käytössä ovat Rantakylän kirkon, Utran kirkon sekä Ristinkappelin 
tilat. Tilojen määrä asettaa kuitenkin rajoituksia sille, voiko esimerkiksi kaupunkijaksoa ja päivärippikoulua 
järjestää samaan aikaan. 

Leireillä käytössä on Vaivion kurssikeskus. Kurssikeskuksen nykyinen majoituskapasiteetti asettaa haasteita 
erityisesti  niissä  rippikouluissa,  joissa  on  samaan  aikaan  kaksi  ryhmää.  Vaivion  kurssikeskuksessa  on 
ilmennyt  selkeitä  haasteita  sisäilmassa.  Kurssikeskuksen  tulevaisuuden  arviointi  on  ollut  työn  alla 
seurakuntayhtymätasoisessa  työryhmässä  sekä  yhteisessä  kirkkovaltuustossa.  Vaivion  kurssikeskukseen 
kohdistuu  yhtymän  muilta  seurakunnilta  enenevässä  määrin  kysyntää.   Yllä  mainitut  asiat  saattavat  
aiheuttaa painetta järjestää  rippileirejä  muualla,  mikä  nostaisi  merkittävästi leirin  kustannuksia.  Suuren 
käyttötarpeen vuoksi Rantakylän seurakunta ei voi järjestää Vaiviossa hiihtolomarippileiriä vuonna 2023.  
Sen vuoksi talvirippileiri  järjestetään jo joululomalla. Oman haasteensa tuo rippikoulusuunnitelma, jossa  
leirin vähimmäispituudeksi esitetään seitsemän päivää. Tällä hetkellä Joensuun seurakuntayhtymässä on 
ollut keskimäärin kuuden päivän pituisia leirejä. 

2.3. Yhteydet kouluihin ja muihin toimijoihin
Rantakylän  seurakunnan  ja  alueen  koulujen  välillä  vallitsee  hyvin  toimiva  yhteistyö.  Seurakunnan 
työntekijät käyvät pitämässä Pataluodon koululla päivänavauksia kahden viikon välein keskusradion kautta. 
Normaalikoululla  yhteistyötä  toteutetaan  muun  muassa  oppituntivierailujen  muodossa.  Koululaiset 
osallistuvat  opetukseen  kuuluviin  koulukirkkoihin  tai  hartauksiin  vuosittain.  Seurakunnan  työntekijät  
osallistuvat seitsemäsluokkalaisille pidettyihin ryhmäytyspäiviin kerran vuodessa sekä päivystävät alueen 
yläkouluilla viikoittain. 

Nuorisotyön  tiimi  on  saanut  pitää  rippikouluinfot  lukuvuoden  alkuviikkoina  yläkoulujen  oppitunneilla. 
Kullakin koululla on nimetty seurakuntayhteistyöhenkilö, joka kutsutaan kaksi kertaa vuodessa seurakunnan 
järjestämään  kouluyhteistyöpalaveriin.  Seurakunnan  edustaja  osallistuu  alueen  koulujen  laajan 
opiskelijahuoltoryhmän  kokouksiin  sekä  Pataluodon  koulun  oman  oppilashuoltoryhmän  kokouksiin. 
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Yläkoulujen rehtorin,  apulaisrehtorin  ja  opettajien suhtautuminen rippikoulutyöhön ja  seurakuntaan on  
erittäin  myönteistä.  Toisaalta  Suomessa lisääntyvä kriittisyys  uskontoa kohtaan näkyy kouluyhteistyössä 
esimerkiksi  siten,  että  kaikille  oppilaille  yhteisesti  suunnatuissa  päivänavauksissa  pitää  olla  tarkkana 
uskonnonvapauslakiin vedottavan tunnustuksettomuuden toteuttamiseksi. 

Joensuun  kaupungin  alueella  yhteistyötä  tehdään  Joensuun  seurakuntayhtymän  seurakuntien 
rippikoulutiimin  kanssa.  Vuosittain  yhtymässä  järjestetään  rippikoulutyötä  tekeville  koulutuspäivä 
ajankohtaisesta  teemasta.  Rantakylän  seurakunnan  rippikoulutyössä  on  otettava  huomioon  koko 
seurakuntayhtymän yhteisiä  rippikoulutyön peruslinjauksia.  Tällaisia  ovat esimerkiksi  rippikoulumaksu ja 
seurakuntayhtymän leirikeskusten varausperiaatteet, sekä erityisrippikoulujen järjestämisestä sopiminen.  
Vuonna 2023 leirimuotoisten rippikoulujen maksu on 50 euroa, aikaisemman 90 euron sijasta. Rantakylän 
seurakunnan tahtotila on tarjota jatkossakin edullinen tai ilmainen rippikoulu alueen nuorille. 

Rantakylän seurakunta tekee yhteistyötä myös Joensuun kaupungin nuorisopalveluiden kanssa: Ensisijainen 
yhteistyökumppani on Rantakylän nuorisotalo Bobo. Tämä yhteys toimii osaltaan myös rippikouluikäisten 
kohtaamisena. 

3. Rippikoulun toteutuksen paikalliset periaatteet

3.1. Rippikoulun tavoitteet
Suuri  ihme  -rippikoulusuunnitelman  tavoite  on:  ”Rippikoulu  vahvistaa  nuorten  uskoa  kolmiyhteiseen 
Jumalaan ja varustaa heitä elämään kristittyinä.” Tämä yleinen tavoite jaetaan kuuteen alatavoitteeseen:

1. Nuoret ovat osallisia, tulevat kuulluiksi ja saavat vaikuttaa.
2. Nuoret kokevat yhteyttä, turvallisuutta, pyhyyttä ja iloa.
3. Nuoret oppivat hoitamaan hengellistä elämäänsä toimien, hiljentyen ja osallistuen.
4. Nuoret kantavat vastuuta itsestään, toisista ihmisistä ja luomakunnasta.
5. Nuoret löytävät merkityksiä kristinuskon keskeisten sisältöjen ja oman elämänsä välillä.
6. Nuoret tahtovat kuulua Kristuksen kirkkoon.

Yllä  mainittu tavoite  sekä alatavoitteet  ovat  myös Rantakylän seurakunnan tavoitteita.  Suurimmat erot  
aikaisempaan  rippikoulusuunnitelmaan  verrattuna  löytyvät  siitä,  että  nyt  nuoret  on  asetettu  entistä 
selkeämmin suunnitelman keskiöön ja subjekteiksi.  Nuorille pitää antaa enemmän vaikutusmahdollisuuksia  
oman rippikoulunsa toteutukseen.

Nuorten osallistaminen ei tarkoita Rantakylän seurakunnassa nuorten pakottamista tehtäviin, joilla voi olla  
negatiivisia  vaikutuksia  rippikoulusta  jäävään  kokonaiskokemukseen.  Väkinäisen  osallistamisen  sijasta 
rippikouluissa halutaan panostaa toimintamalleihin, jolla nuori pystyy jäsentämään itselleen rippikoulun ja  
kristinuskon  merkityssisältöjä  hänen  henkilökohtaisessa  ajattelussaan  ja  elämässään.  Rippikoululla  on 
tavoitteensa ja  oppimääränsä,  jotka konkreettisesti ohjaavat rippikoulun sisältöä.  Silti  asioiden teknisen 
suorittamisen  sijasta  kiinnitetään  enemmän  huomiota  laajempiin  kokonaisuuksiin,  kokonaisvaltaiseen 
kasvun  tukeen  ja  nuorten  kohtaamiseen.  Tavoiteltavaa  on,  että  nuori  löytäisi  rippikoulusta  vastauksia 
esimerkiksi kysymyksiin, miksi uskoa Jumalaan ja miksi seurakunnassa kannattaa käydä.

Rantakylän seurakunnan kasvatustyötä jäsennetään valtakunnallisen Polku- toimintamallin kautta. Polku on 
syntymästä  alkava  matka,  jonka  tarkoituksena  on  helpottaa  seurakuntaan  ja  uskoon  juurtumista  ja  
sitoutumista. Rippikouluaika on yksi etappi tai ikäkausi polulla. Kyseistä ikäkautta kutsutaan nimittäjällä,  
Ihme.  Seurakuntamme  kasvatustyön  yhteisenä  arvona  ja  tavoitteena  on  koti  –  Pyrimme  rakentamaan 
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seurakuntaa, joka voisi tuntua mahdollisimman monelle hengelliseltä kodilta ja turvalliselta paikalta tulla ja  
osallistua. Tässä työssä Polku-toimintamalli on hyvä työkalu, joka hahmottaa kokonaisuutta, jonka tärkeä  
osa rippikoulu on.   Rippikoulun tarkoitus on johtaa syvempään seurakuntayhteyteen ja polun seuraaville 
vaiheille. 

3.2. Rippikoulun suunnittelu
Rantakylän seurakunta tarjoaa kunakin vuonna ikäluokan koon vaatiman määrän rippikouluryhmiä. Yhteen 
ryhmään  voidaan  suositusten  mukaisesti  ottaa  korkeintaan  25  nuorta.  Vaivion  kurssikeskuksen 
majoituskapasiteettiongelmien  tähden  on  perusteltua  pyrkiä  rajoittamaan  tuplaryhmien  kokoa  alle 
25:een/ryhmä  –  optimikoko  olisi  20  leiriläistä/ryhmä.  Lähtökohtaisesti  joka  vuosi  yksi  ryhmistä  on 
päivärippikouluryhmä,  muut  leiririppikouluryhmiä.  Leiririppikouluista  yksi  järjestetään talvella  hiihto-  tai  
joululomalla, kolme tai neljä kesällä ja tarvittaessa yksi syyslomalla.  Kesällä järjestettävät rippileirit  ovat 
pääosin  ”tuplaleirejä”  eli  niissä  on samaan aikaan kaksi  ryhmää.  Tarvittaessa  järjestetään mahdollisuus 
rippikouluun myös yksityisopetuksena. Kehitysvammatyön pappi vastaa rovastikunnallisesti erityistä tukea 
tarvitsevien  rippikoulusta,  joita  järjestetään  vuosittain  tarpeen  mukaan.  Rantakylän  seurakunnan 
työntekijät  osallistuvat  erityisrippikoulun  toteutukseen  Joensuun  rovastikunnassa  kiertävien  vastuiden 
mukaisesti.

Kunkin rippikoulun työntekijätiimi varmistetaan rippikouluja edeltävän syksyn aikana. Näin työntekijöille jää  
aikaa suunnitella oman rippikoulunsa pitäminen. Talviriparin osalta työntekijätiimi on selvillä mieluiten jo 
kesällä, koska nämä rippikoulut alkavat hyvin pian ilmoittautumisten jälkeen.

Suuri ihme -rippikoulusuunnitelma ei enää ehdottomasti edellytä puolen vuoden kestoa rippikoululle. Nyt  
tarkoituksena on jakaa rippikoulu useammalle kuukaudelle tahdin kiihtyessä intensiivijaksoa kohti. Kukin  
rippikouluryhmä kokoontuu suunnitelmansa mukaisesti siten, että laskennalliset 80 rippikoulutuntia tulevat 
täyteen konfirmaation myötä. Ensimmäinen konfirmaatio on maaliskuussa-huhtikuussa ja kesän viimeinen 
konfirmaatio on viimeistään elokuussa ennen koulujen alkua. Mahdollinen syyslomaryhmä konfirmoidaan 
syksyllä viimeisenä. 

3.3. Rippikoulun työtiimit ja vastuut
Työtiimejä  koottaessa  tavoitteena  on,  että  tiimi  ei  koostu  pelkästään  yhden  sukupuolen  edustajista.  
Työtiimin ydinryhmän muodostavat parhaassa tapauksessa pappi, nuorisotyönohjaaja sekä kanttori. Tämä 
ydinryhmä  täydentyy  pikkuhiljaa  muilla  työntekijöillä.  Tavoitteena  on,  että  kaikki  tiimin  jäsenet,  myös 
avustaja sekä isoset, pääsevät mahdollisimman varhaisessa vaiheessa mukaan rippikoulun suunnitteluun ja  
toteuttamiseen.  Suosituksen mukaan rippikoulussa pitäisi  olla  yksi  täysi-ikäinen ohjaaja jokaista alkavaa 
kymmentä  alaikäistä  (rippikoululaiset  sekä  isoset)  kohden.  Työntekijäresurssien  vähetessä  Rantakylän 
seurakunnassa  kesätyöntekijöiden  merkitys  rippikoulun  ohjaajina  kasvaa.  Käytännössä  tämä  tarkoittaa 
kesäteologien  ja  kesänuorisotyönohjaajien  työpanoksen  kasvamista.  Rippikoulua  varten  tulee  nimetä 
tarvittava  määrä  varahenkilöitä.  Myös  rippikoululaiset  ja  heidän  huoltajansa  pyritään  osallistamaan 
rippikoulun suunnitteluun.

Työntekijäryhmien ohjeelliset vastuut rippikoulussa: 
- pappi

o johtaa rippikoulua (kirkkojärjestys luku 3 pykälä 3) 
o vastaa rippikoulun opetuksesta, erityisesti jumalanpalvelus- ja sakramenttiopetuksesta
o tarkistaa,  onko  kirkkoon  kuulumattomat  kastettu,  haluavatko  he  liittyä  kirkkoon,  tulla 

konfirmoiduksi ja mikä on vanhempien kanta asiaan, sekä tekee tarvittavat paperityöt
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o ilmoittaa rippikoulun käyneet ja konfirmoidut rekisteriin
o yhdessä nuorisotyönohjaajan kanssa osallistavat koko tiimin rippikoulun suunnitteluun ja 

toteutukseen
o vastaa rippikoulun käytännön järjestelyistä yhdessä nuorisotyönohjaajan kanssa

- nuorisotyönohjaaja 
o vastaa isosista ja avustajista sekä heidän ohjaamisestaan
o vastaa isosten suunnittelemasta ja toteuttamasta ohjelmasta
o vastaa ilta- ja vapaa-ajan ohjelmasta
o yhdessä papin kanssa osallistavat koko tiimin rippikoulun suunnitteluun ja toteutukseen
o vastaa rippikoulun käytännön järjestelyistä yhdessä papin kanssa
o vastaa  rippikoulun  turvallisuudesta,  ellei  erikseen  sovita  jonkun  toisen  viranhaltijan 

vastaavan turvallisuudesta
- kanttori 

o vastaa musiikista rippikoulussa
o vierailee päivittäin leirillä musavartin, leirimessun sekä mahdollisesti iltaohjelman ajan
o päävastuu musavartista
o vastuu leirin messuista yhdessä papin kanssa 

- diakoniatyöntekijä
o vastaa diakonian opetuksen suunnittelusta ja toteutuksesta rippikouluissa 

- kesätyöntekijät 
o kesätyöntekijöiden vastuut määrittyvät sen mukaan kuin rippikoulun työtiimi määrittää. 

- avustaja
o lähtökohtaisesti  suositaan  tehtävään  hyvin  soveltuvia  avustajakoulutuksen  käyneitä 

kokeneita isosia
o suorittaa rippileirien yövalvonnan alkuyön osalta, vastuu on viranhaltijoilla
o huolehtii yhdessä isosten kanssa seurakunnan tavaroista ja tilojen valmistelusta 
o ohjaa  leirin  yhteisen  ulkoiluhetken  sekä  järjestää  yhdessä  isosten  kanssa  vapaa-ajan 

toimintaa rippikoululaisille 
o kokoaa iltaohjelman yhdessä isosten kanssa
o otetaan mukaan hyvissä ajoin ja pyritään osallistamaan rippikoulun suunnitteluun

- isoset 
o  vain isoskoulutuksen käyneitä otetaan töihin
o pyrittävä siihen,  että rippikoulussa ei  olisi  vain vastavalmistuneita,  vuoden koulutuksen 

käyneitä isosia 
o isonen ohjaa pienryhmätyöskentelyä, joihin sisältyvät muun muassa raamattutyöskentelyt 

sekä jumalanpalvelusvalmistelut ja pienryhmänohjaus
o isoset valmistelevat ja toteuttavat yhdessä avustajan kanssa iltaohjelmat
o otetaan  mukaan  rippikoulun  toteutukseen  mahdollisimman  varhain,  viimeistään 

kaupunkijakson aikana, mieluusti mukaan jo suunnitteluun
- Leirikeskuksen henkilökunta

o vastuu ruuasta
o vastuu  leiripaikan  ympäristön  ja  rakenteiden  kunnosta  ja  kiinteistöön  tai  kalusteisiin 

liittyvien ongelmien hoidosta
- Rippikoululaiset
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o ovat rippikoulun ydin ja rippikoulu on heitä varten
o tulevat  kuulluiksi  siitä,  mitä  he  odottavat  rippikoululta  (yleisesti,  oppimistavat,  huolet,  

toiveet, ideat, kritiikki)
o osallistuvat  suoraan  tai  välillisesti  opetuskokonaisuuksien  sisältöjen  sekä  opetustavan 

suunnitteluun
o tuovat omaa osaamistaan opetuskokonaisuuksiin
o valmistelevat konfirmaation yhdessä työntekijöiden, isosten ja avustajan kanssa
o arvioivat rippikoulua rippikoulun aikana ja lopussa

- Rippikoululaisten huoltajat
o osallistuvat nuorensa kanssa soveltuvin osin rippikoulutilaisuuksiin (vähintään alkuinfo)
o osallistuvat  halutessaan  heille  tarjottuun  perhekohtaiseen  keskusteluhetkeen 

(vanhempainvartti)
o tukevat nuorta rippikoulun aikana

4. Rippikoulun rakenne ja keskeiset sisällöt
Suuri ihme -rippikoulusuunnitelman mukaan rippikoulu koostuu neljästä kokonaisuudesta: 1) teemapäivistä  
2)  jumalanpalveluksista  ja  nuorisotoiminnasta  3)  intensiivijaksosta  sekä  4)  konfirmaatiosta.  Rantakylän 
seurakunnan rippikoulutyössä noudatetaan tätä jakoa sekä sovelletaan Suuren ihmeen sisältöjä käytännön 
rippikoulussa mahdollisuuksien mukaan.

Osa käsiteltävistä asioista esiintyy useammassa kokonaisuudessa, koska niiden käsittely voi  jatkua koko 
rippikoulun  läpi.  Käsiteltäviä  asioita,  jotka  kulkevat  koko  rippikoulun  läpi  ovat:  Jumalanpalvelus  ja  
ehtoollinen, virret ja  laulut,  Raamattu, usko ja rukous sekä kristinuskon etiikkaan ja arvoihin perustuva  
elämä.

Poissaolot korvataan sovitulla tavalla seurakunnan toimintaan osallistumalla ja erillisillä aiheeseen liittyvillä  
tehtävillä.

Jokainen rippikoululainen saa seurakunnalta Raamatun sekä rukoushelminauhan (Lönnebo). Rippikoulun 
aikana  tutustutaan  Raamattuun  myös  pelaamalla  pienryhmissä  teemoittain  Rantakylän  seurakunnan 
nuorisotiimissä  kehiteltyä  Raamattu-peliä.  Rippikouluopetukseen  kuuluvat  seuraavat  ulkoläksyt: 
Uskontunnustus, Isä meidän, Herran siunaus, Pienoisevankeliumi sekä Rakkauden kaksoiskäsky.

4.1. Teemapäivät 
Teemapäiviin  sisältyy  alkuinfo  ja  leiri-info,  pajatyöskentelypäivä  sekä  ehtoollisopetus.  Myös  ryhmän 
yhteinen  tutustumisilta  (oma-ilta)  on  osa  rippikoulua.  Tavoitteena  on,  että  kaikkiin  teemapäiviin 
osallistutaan yhdessä oman rippikouluryhmän mukana. Teemapäivinä käsitellään seuraavia sisältöjä

 Rippikoulun lähtökohdat ja tavoitteet
 Nuorten ja vanhempien odotukset ja suunnitteluun osallistaminen
 Lähetys ja kansainvälinen diakonia
 Jumalanpalvelus ja ehtoollinen
 Kristillinen nuorisokulttuuri, esimerkiksi gospel-musiikki

Jokainen rippikouluryhmä alkaa vanhempien ja nuorten yhteisellä aloituksella, jossa esitellään rippikoulun 
lähtökohdat ja kokonaisuus ja keskustellaan nuorten ja vanhempien odotuksista, rippikoulun käytännön  
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asioista ja rippikoulun tavoitteista. Sen lisäksi leiriryhmien osalta järjestetään ainakin yksi tapaaminen (leiri-
info), johon kutsutaan tarvittaessa myös vanhemmat.

4.2. Jumalanpalvelukset ja nuorisotoiminta
Jumalanpalveluksiin  ja  nuorisotoimintaan  tutustuminen  tapahtuu,  niin  että  rippikouluryhmä  osallistuu 
niihin yhdessä. Rippikoulussa tutustutaan kahteen jumalanpalvelukseen Rantakylän kirkossa. Lisäksi ryhmä 
on  mukana  nuortenmessussa  perehtymässä  ja  osallistumassa  siihen.  Intensiivijakson  aikana  ryhmä 
suunnittelee  ja  toteuttaa ohjatusti  messuja.  Messuopetusta  nuorille  annetaan  rippikoulun  aikana, 
esimerkiksi  messuvierailujen yhteydessä. Nuorille  järjestetään rippikoulun alkuvaiheessa ehtoollisopetus. 
Ehtoollisopetuksen  jälkeen  nuorilla  on  mahdollisuus  käydä  ehtoollisella  kaikissa  messuissa  yhdessä 
ohjaajien kanssa. Rippikouluryhmä osallistuu seurakunnan järjestämään nuorteniltaan yhden kerran.

Jumalanpalveluksissa ja nuorisotoiminnassa käsitellään sovelletusti seuraavia sisältöjä:

 Jumalanpalvelus ja ehtoollinen
 Virret ja laulut
 Raamattu
 Usko ja rukous
 Kristuksen kirkko ja minun seurakuntani

4.3. Intensiivijakso (lähijakso + leiri tai päiväleiri)
Intensiivijaksolla  pidetään  vähintään  kuuden  päivän  leirejä,  optimina  seitsemän  päivän  leiri.  Ennen 
rippileiriä  pidetään tavallisesti kolme lähipäivää. Päivärippikoulun intensiivijakson pituus on 5-10 päivää 
riippuen kevään tapaamisten määrästä ja sisällöstä. 

Koronavirusepidemia  opetti  varautumaan  myös  vaihtoehtoisiin  rippikoulun  intensiivijaksojen 
toteutustapoihin.   Erilaisia  toteutustapoja  ovat  esimerkiksi  vähintään  kuuden  päivän  pituiset 
päivärippikoulut tai päivärippikoulun ja leirijakson yhdistelmät. Kaikissa toteutuksissa taataan rippikoulun 
oppimistavoitteiden saavuttaminen.  Tavanomaisesta rippikoulusta poikkeavat toteuttamistavat ovat aina 
toissijaisia vaihtoehtoja, ja tulevat kyseeseen vain turvallisuuden niin vaatiessa. Kaikissa muissa tapauksissa  
rippikoulut toteutetaan tässä suunnitelmassa kerrotulla tavalla. 

Rippikoulussa, painottuen Intensiivijaksoon, käsitellään seuraavia sisältöjä:

 Ihminen; kuka minä olen, keitä me olemme?
 Jumalanpalvelus ja ehtoollinen
 Virret ja laulut
 Jumala; luoja ja ylläpitäjä
 Usko ja tiede/tieto
 Raamattu
 Suhde muihin uskontoihin ja katsomuksiin
 Ystävyys ja ihmissuhteet
 Seksuaalisuus ja sukupuolisuus
 Seurustelu, avioliitto ja perhe
 Diakonia ja lähimmäisenrakkaus, kirkon kansainvälinen työ
 Elämän arvot ja valinnat
 Vastuu luomakunnasta
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 Kristittynä arjessa
 Kärsimys ja kuolema 
 Käskyt ja omatunto 
 Synti ja armo 
 Jeesuksen elämä ja opetukset 
 Jeesuksen kuolema ja ylösnousemus 
 Taivas ja helvetti, pelastus
 Tulevaisuus ja toivo 
 Pyhä Henki
 Usko ja rukous 
 Kaste ja kummius 
 Kristuksen kirkko ja minun seurakuntakuntani 

4.4. Konfirmaatio
Konfirmaatiomessu  järjestetään  Rantakylän  kirkossa  mahdollisimman  pian  intensiivijakson  jälkeen. 
Konfirmaatiota  edeltää  intensiivijakson  aikana  ja  erityisesti  sen  lopussa  yhdessä  tehtävä 
konfirmaatiomessun  suunnittelu  ja  valmistelu.  Vanhempia  voidaan  pyytää  mukaan  konfirmaatiomessun 
esirukouksen  valmisteluun.  Nuoria  kannustetaan  rippikoulun  aikana  pitämään  yhteyttä  kummeihinsa. 
Nuoret voivat esimerkiksi lähettää kummille viestin tulevasta konfirmaatiosta ja sen käytänteistä.

5. Rippikouluun liittyvä viestintä
Ennen  rippikoulun  aloitusta  seurakunnan  työntekijät  käyvät  paikallisilla  yläkouluilla  pitämässä 
rippikouluinfon  uskonnontunneilla.  Tässä  infossa  kerrotaan,  minkälainen  rippikoulu  on,  milloin  niitä  
järjestetään  ja  miten  niihin  voi  ilmoittautua.  Kaikille  rippikouluinfoissa  tavoittamattomille  nuorille  
lähetetään  postitse  rippikoulun  infovihko.  Seurakunnan  työntekijät,  erityisesti  nuorisotyönohjaaja  sekä 
nuoriso- ja rippikoulutyön pappi, vastaavat rippikouluun liittyviin kysymyksiin.

Kun jako rippikouluryhmiin on tehty, lähetetään jokaiselle nuorelle ja hänen huoltajalleen sähköpostitse  
kirje,  jossa  kerrotaan lisätietoa rippikoulusta,  heidän oman ryhmänsä aikatauluista  sekä ensimmäisestä  
tapaamisesta.  Myös  Joensuun  seurakuntayhtymän  yhteiseltä  janoa.fi  -sivustolta  löytyy  tietoa 
rippikouluryhmien aikatauluista.

Rippikoulun aikana nuoriin pidetään yhteyttä whatsAppilla ja tekstiviesteillä. Suositeltavaa on, että ohjaaja  
luo  rippikouluryhmälleen  whatsApp-vastaanottajalistan,  jonka  kautta  yhteydenpito  hoituu  helposti  ja  
kenenkään yksityisyyttä vaarantamatta. Listan kautta voi lähettää yhtä aikaa kaikille viestejä, mutta siihen  
kuuluvat henkilöt eivät näe toistensa nimiä, numeroita tai ohjaajalle lähettämiä viestejä. Huoltajiin ollaan 
yhteydessä tilannekohtaisesti. Mikäli rippikoululainen jää ilmoittamatta pois yhteisestä kokoontumisesta, 
ollaan häneen tai hänen huoltajaansa yhteydessä. 

Rippikoulun jälkeen nuoret saavat kutsun isostoimintaan esimerkiksi WhatsAppin kautta. 

6. Rippikoulun yhteiset käytännöt

6.1. Turvallisuus
Jokaisella  rippikouluryhmällä  on  turvallisuusvastaava,  joka  huolehtii  siitä,  että  rippikoululaisten 
turvallisuuteen vaikuttavat asiat ovat ohjaajien tiedossa. Turvallisuusvastaava vastaa turvallisuusasiakirjan 
päivityksestä ja on vastuussa rippikouluryhmän kokonaisturvallisuudesta.
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Rippikouluun  ilmoittautumisen  yhteydessä  kysytään  nuorten  oppimiseen  vaikuttavista  tekijöistä  ja  
pitkäaikaissairauksista. Myös ruokavaliota ja lääkeaineallergioita kysytään. Ryhmän turvallisuusvastaava on 
tarvittaessa yhteydessä suoraan nuoren huoltajiin.  On tärkeää etsiä sellaisia  käytäntöjä, joissa nuori  voi  
löytää oman turvallisen paikkansa osana rippikouluryhmää.  Nuoren oppimista voidaan tukea esimerkiksi  
vaihtelevilla  opetusmenetelmillä  sekä  mukauttamalla  opetusta  ja  ulkoläksyjä.  Fyysiset  rajoitukset 
huomioidaan  vapaa-ajan  toiminnassa  ja  leikeissä  siten,  että  mahdollisimman  moni  voi  osallistua  edes 
jotenkin yhteiseen toimintaan. Erityistä tukea tarvitsevia nuoria varten voidaan rippikouluun myös ottaa 
ylimääräinen isonen. 

Rantakylän  rippikoulut  ovat  savuttomia  ja  päihteettömiä  -  myös  henkilökunnan  osalta.  Mahdollisista 
rikkomuksista  otetaan  aina  yhteys  nuoren  huoltajiin.  Aihetta  käsitellään  myös  heti  ensimmäisessä  
yhteisessä  kokoontumisessa,  jossa  vanhemmatkin  ovat  läsnä.  Mikäli  rikkomukset  jatkuvat,  joudutaan 
harkitsemaan  rippikouluryhmän  vaihtoa,  yksityisrippikoulua  tai  rippikoulun  jatkamista  vuoden 
kuluttua/myöhemmin. Tällaisesta toimintapäätöksestä luonnollisesti neuvotellaan rippikoululaisen ja hänen 
huoltajiensa kanssa. Myös kirkkoherraa kuullaan tällaiseen prosessiin turvauduttaessa.

6.2. Rippikoulun arviointi ja kehittäminen
Rippikoulun  arviointi  kuuluu  osaksi  rippikoulujen  kehittämistä  ja  seurantaa.  Valtakunnallisen 
rippikoulusuunnitelman mukaan arviointia tulee tapahtua myös rippikoulun kuluessa. Rippikoululaiset ja  
isoset tulee osallistaa rippikoulun tavoitteiden määrittelyyn sekä tavoitteiden arviointiin. 

Rippikouluissa  asetetaan  työskentelyä  jäsentäviä  tavoitteita.  Konkreettisia  tavoitteita  on  hyvä  olla 
esimerkiksi  kolme.  Tavoiteasettelussa voidaan hyödyntää rippikoulun aloitusillan tavoitetyöskentelyä ja 
sähköisiä  alustoja.  Tavoitteiden  saavuttamista  on  hyvä  arvioida  rippikoulun  lopuksi  ja  sen  aikana 
tarvittavalla tavalla. Tavoitteiden asettaminen ja arviointi kirjataan rippikoulupäiväkirjaan.

Tavoitetyöskentelyn  tarkoitus  on  toimia  työvälineenä,  että  rippikoulukokemuksesta  muodostuisi  
mahdollisimman positiivinen.  Tavoitteita  ei  aseteta vain  tekemisen ilosta,  vaan niillä  pyritään nuoria  ja  
rippikoulun yhteishenkeä palvelevaan kokonaisuuteen. 

Ohjaajien  tulee  rippikoulun  edetessä  huolehtia  säännöllisestä  palautteen  kysymisestä  sekä  toiminnan 
arvioinnista.  Tämän  seurauksena  tehdään  tarvittavaa  hienosäätöä  rippikouluun.  Nuoria  kannustetaan 
osallistumaan valtakunnalliseen rippikoulun itsearviointilomakkeen täyttämiseen.

Rippikouluryhmän pappi huolehtii yhdessä tiimin kanssa, että rippikoulun päiväkirja tulee kirjoitetuksi ja  
arkistoiduksi  tarvittavine  liitteineen.  Mikäli  nuorisotyönohjaaja  vetää  rippikoulua  kesäteologin  kanssa,  
nuorisotyönohjaaja huolehtii rippikoulun päiväkirjan asianmukaisesta laatimisesta.

Elo-syyskuussa  käsitellään  kuluneen  vuoden  rippikoulujen  palaute,  jonka  pohjalta  tehdään  tarvittavia  
päätöksiä  ja  muutoksia.  Rippikoulun  vuotuiset  kehityskohteet  laaditaan  niin,  että  siinä  huomioidaan 
nuorten näkemykset, palautepalaverissa esiin tulleet asiat sekä yhteiset koulutukset. Nuorten näkemyksiä 
voi  selvittää  rippikoulun  arvioinnin  yhteydessä,  isostoiminnassa  sekä  nuortenilloissa.  Kehityskohteet 
kirjataan  toimintasuunnitelmiin  ja  niiden  toteutumista  arvioidaan  vuosittain  toimintakertomuksen 
kirjoittamisen yhteydessä.
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Rantakylän seurakunta Rippikoulusuunnitelma 2023

Rippikoulun yleistavoite on määritelty Suuri ihme- Rippikoulusuunnitelmassa 2017:
Rippikoulu vahvistaa nuorten uskoa kolmiyhteiseen Jumalaan ja varustaa heitä elämään kristittyinä.

Rippikoulun aikataulu, ryhmäkoot ja vastuutiimit 2023

______________________________________________________________________________
R2 Talvirippikoulu koko 13 Marko Kähkönen
Leirijakso 1.-6.1.2023 Vaivio Heikki Mujunen
Konfirmaatio su 5.3.2023 klo 10 Samuel Jufa (siviilipalv.)
Aloitus 2.11.2022 Hannele Sorvari
________________________________________________________________________________
R3 Päiväkoulu koko 17 Anna Holopainen
Intensiivijakso viikolla 26 Laura Karvinen
Konfirmaatio  su 2.7.2023 klo 10 Anni-Maria Peltola
Aloitus 9.1.2023 Janne Piipponen
_______________________________________________________________________________
R4&R5 Tuplaleiri koko  22 + 21 Tiina Riikonen (R4)
Leirijakso 11.-16.6.2023, Vaivio  Anni-Maria Peltola (R4)
R4&R5 kaupunkijaksot viikolla 23 Heikki Mujunen (R5+ R4)
R4 konfirmaatio su 18.6.2023 klo 10 Anu Hynninen (R5)
R5 konfirmaatio su 18.6.2023 klo 13 1 hlö selviää myöhemmin (R5)
R4 aloitus 18.1.2023 Janne Piipponen
R5 aloitus 25.1.2023 
_______________________________________________________________________
R6&R7 Tuplaleiri koko 22 + 20 Marko Kähkönen (R6)
Leirijakso 16-21.7.2023, Vaivio Katriina Puustinen (R6) 
R6&R7 kaupunkijaksot viikolla 28 Hanna Pajarinen (R7)
R6 konfirmaatio su 23.7.2023 klo 10 Anni-Maria Peltola (R7)
R7 konfirmaatio su 23.7.2023 klo 13 1  hlö  selviää  myöhemmin 
(R6&R7)
R6 aloitus 7.2.2023 kanttori
R7 aloitus 7.2.2023
_______________________________________________________________________________

Turvallisuus-  ja  ohjelmavastaavat  on  lihavoitu  tekstissä  ja  tuplaleirillä  heidän  perässään on sen ryhmän 
tunnus,  josta  he  vastaavat.  R4&R5 rippileirillä  on  yksi  pappi,  joka  vastaa  molemmissa  ryhmissä  papin 
vastuista.  Muissa  rippikouluissa  on  jokaisella  ryhmällä  oma  pappinsa.  Kullekin  rippikouluryhmälle 
vahvistetaan varahenkilöt kevään 2023 aikana, kun työntekijöiden lomasuunnitelmat ovat selvillä. 
Leirimuotoiset  rippikoulut  toteutetaan  Vaivion  kurssikeskuksessa.  Kaikki  leirit  kestävät  lähtökohtaisesti  
kuusi päivää. Rippikoulujen kaupunkijaksot pidetään Rantakylän kirkolla ja sen lähiympäristössä. 

Joensuun alueen seurakuntien kehitysvammarippikoulutyön vastuukierron mukaan Rantakylän seurakunta ei  
vastaa  erityistä  tukea  tarvitsevien  rippikoulusta  vuonna  2023.  Rantakylästä  ei  kyseisenä  vuonna  nimetä 
myöskään varahenkilöitä rippikouluun.  

Kirkkojärjestyksen  (KJ  3:3  §)  mukaan  rippikoulua  johtaa  pappi.  Opettajina  hänen  lisäkseen  toimivat 
nuorisotyönohjaajat,  kanttorit  ja  muut  seurakunnan  viranhaltijat.  Viimevuotisten  rippikoulukokemusten 
perusteella on syytä pyrkiä valtakunnallisen rippikoulusuunnitelman mukaiseen työntekijäsuositukseen: yksi 
työntekijä/  jokaista  alkavaa  kymmentä  alaikäistä  kohtaan.  Anni-Maria  Peltolan  kanssa  on  sovittu 
kesäteologin työstä kesälle 2023. Tarvetta on edelleen yhdelle rippikoulutyöntekijällä. Asia on selvityksen 
alla. 
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Opetuksessa  käytetään  (KJ  3:4  §  mukaisesti)  piispainkokouksen  hyväksymiä  oppikirjoja.  Jokainen 
rippikoululainen saa kotiseurakunnaltaan Raamatun ja rukoushelmet. Jokainen rippikoulu sisältää noin 80 
tuntia opetusta tai  muutoin pedagogisesti  perusteltua aikaa.  Kukin rippikoulu jakautuu soveltaen neljään 
jaksoon:  teemapäiviin,  jumalanpalveluksiin  ja  nuorisotoimintaan,  intensiivijaksoon  sekä  konfirmaatioon. 
Opetus tapahtuu monimuotoisesti ja teemallisia opetuskokonaisuuksia hyödyntäen. Kaikki rippikoulutyössä 
mukana  olevat  työntekijät  osallistuvat  vuoden  aikana  seurakunnassa  tapahtuvaan  rippikoulutyön 
suunnitteluun,  toteutukseen,  arviointiin  ja  kehittämiseen,  josta  vastuu on rippikoulutyön papilla.  Vuoden 
2017 aikana Rantakylän seurakunnan rippikoulutyön paikallissuunnitelma päivitettiin perusteellisesti uuden 
rippikoulusuunnitelman,  Suuri  ihme,  mukaisesti.  Viimeisinä  vuosina  paikallissuunnitelmaa  on  päivitetty 
palvelemaan tarkemmin rippikoulutyön tämän hetkisiä tarpeita ja vaatimuksia.

Rippikoululaiset  tutustuvat  seurakunnan  toimintaan  osallistumalla  kahteen  messuun,  perehtymällä  ja 
osallistumalla nuortenmessuun, osallistumalla Nuorten torstaihin (nuorten ilta) sekä toteuttamalla käytännön 
diakoniaa. Käytännön diakonia voi olla esimerkiksi palvelutalon vanhusten kanssa ulkoilua tai kotioloissa 
tehtävä palvelutyö.

Rippikoululaisten perheisiin pidetään yhteyttä yhteisillä tapaamisilla, puhelimitse sekä viesteillä. Nuoria ja 
tarvittaessa  vanhempia  muistutetaan  rippikoulutapaamisista  teksti-  tai  WhatsApp-  viesteillä.  Mikäli  
rippikoululainen ei ilman ennakkoon ilmoitettua syytä ilmesty rippikoulun tilaisuuteen, olemme yhteydessä 
puhelimitse  nuoreen  ja  tarvittaessa  huoltajiin.  Sähköpostitse  tiedotamme rippikoululaiselle  ja  huoltajalle 
nuoren  valinnasta  rippikouluun  sekä  joistakin  muista  asioista.  Huoltajille  tarjotaan  mahdollisuus 
keskusteluun (vanhempainvartti). Nuoria kannustetaan rippikoulun aikana pitämään yhteyttä kummeihinsa. 

Rippikouluista  informoitiin  syksyn  alussa.  Viikoilla  35-36  alueen  yläkouluilla  käytiin  pitämässä 
rippikouluinfo-oppitunnit kasiluokkalaisille.  Samalla oppilaille jaettiin rippikoulujemme informaatiovihko. 
Niille,  joita  kouluvierailuilla  ei  tavoitettu,  lähetettiin  rippikoulun  infovihko  postitse.  Jälki-
ilmoittautumiskirjeet  lähetettiin  postitse  heille,  jotka  eivät  ilmoittautuneet  varsinaisen  ilmoittautumisen 
aikana. 

Rippikouluun ilmoittautuminen vuodeksi  2023 tapahtui  sähköisesti.  Ryhmäjako tehtiin toiveperustaisesti. 
Käytännössä nuoret saivat asettaa rippikouluryhmät järjestykseen sen mukaan, mihin ryhmään he toivovat 
pääsevänsä.  Kesäkuun alun tuplaleiri  osoittautui  suositummaksi.  Kaikkien nuorten ensisijaista toivetta  ei  
voitu  toteuttaa.  Kuitenkin  ennen  kaikkea  nuorten  mainitsemia  kaveritoiveita  haluttiin  kunnioittaa,  että 
rippikoulusta voisi tulla mahdollisimman mielekäs. 

Rippikoulun  käyvien  nuorten  ikäryhmä  vuodelle  2023  tavanomaisen  suuri.  Rippikouluryhmän 
enimmäiskoko on 25 nuorta. Käytännön syistä, mm. leirikeskuksen kapasiteetin vuoksi, ryhmäkoko tämän 
vuoden ryhmissä on enintään 22 nuorta.

Syksyn rippikouluilmoittautumisessa jonkin verran nuoria jäi ilmoittautumatta varsinaisen ilmoittautumisen 
aikana. Nuoria kannustettiin ilmoittautumaan jälki-ilmoittautumisessa 

Varsinaisen  ilmoittautumisprosessin  ja  henkilökohtaisten  yhteydenottojen  (jos  yhteystiedot  saatavilla) 
jälkeen  tiedossamme  on  noin  10  nuorta,  jotka  eivät  olleet  ilmoittautuneet  Joensuun  seurakuntien 
rippikouluun  eivätkä  oletettavasti  ole  osallistumassa  muunkaan  seurakunnan  tai  kristillisen  järjestön 
rippikouluun.  Kyseisiä  nuoria  tullaan kutsumaan vuoden 2023 rippikouluihin,  jos  erikseen ei  ole  muuta 
sovittu.

Vuoden 2023 rippikouluissa on edelleen tilaa päiväleiriryhmässä. Yksittäisiä paikkoja leiririppikoulussa voi 
olla mahdollista järjestää. Mikäli nuoria vielä ilmoittautuu rippikouluihin, heille etsitään sopiva ryhmä. 

Vuoden  2023  rippikouluikäluokka  (vuonna  2008  syntyneet  seurakunnan  jäsenet)  on  Rantakylän 
seurakunnassa  123  nuorta. Rantakylän  seurakunnan  rippikouluihin  on  tällä  hetkellä  (7.12.2022) 
ilmoittautunut  115  rippikoululaista.   Tiedossamme  on  yksittäisiä  (n.  5)  Rantakylän  seurakunnan 
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rippikoulukäistä  nuoria,  jotka  käyvät  rippikoulunsa  muulla,  esimerkiksi  toisessa  Joensuun 
seurakuntayhtymän  seurakunnassa.  Neljä  toisen  seurakunnan  jäsentä  käy  rippikoulunsa  Rantakylässä. 
Lisäksi neljä kirkkoon kuulumatonta osallistuu seurakuntamme rippikouluun. 

Rippikoulussa  kerätään  ruokamaksua  50  euroa  koko  leiriajalta.  Ruokamaksusta  voi  anoa  vapautusta 
taloudellisin perustein. 

Rippikoulutyön  kokonaisbudjetin  nettosumma,  johon  on  laskettu  mukaan  mm.  viranhaltijoiden  palkat 
työmuodon osalta, on 134444€ vuodelle 2023.
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Seurakuntavaalien 2022 tulos, Rantakylän seurakunta

Diaarinumero DJOE/96/00.00.01/2022

Valmistelija

Esittelijä Ari Autio

Seurakuntavaaleissa 20.11.2022 on Rantakylän seurakunnasta valittu 10 
jäsentä Joensuun ev.lut. seurakuntayhtymän yhteiseen kirkkovaltuustoon 
sekä 12 jäsentä Rantakylän seurakunnan seurakuntaneuvostoon 
nelivuotiskaudelle 2023-2026.

Kirkon vaalijärjestyksen 2 luvun 52 §:n 2 momentin mukaan vaalilautakunnan 
on ilmoitettava vaalin tuloksesta yhteiselle kirkkovaltuustolle ja 
seurakuntaneuvostolle sekä kullekin varsinaiseksi jäseneksi ja varajäseneksi 
valitulle.

Rantakylän seurakunnassa toimitettujen seurakuntavaalien tulos on yhteisen 
kirkkovaltuuston osalta liitteessä 1 ja seurakuntaneuvoston osalta liitteessä 2. 

Esitys Seurakuntaneuvosto merkitsee tiedoksi seurakuntavaalien tuloksen.

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 

Muutoksenhaku Ei muutoksenhakuoikeutta. 

Tiedoksianto

§ 94
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Numero Etunimi Sukunimi Ehdokaslista Tulos Vertausluku Ääniä yhteensä

3 Helena Hulmi Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Valittu 558 108

10 Inari Malinen Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Valittu 279 72

11 Mari Matikainen Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Valittu 186 46

7 Outi Kärnä Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Valittu 139,5 41

2 Ina Eskelinen Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Valittu 111,6 36

12 Sanna Mutikainen Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Valittu 93 34

16 Elina Pesonen Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Valittu 79,71 33

6 Petri Karvinen Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Valittu 69,75 33

17 Maija Törmänen Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Valittu 62 29

4 Petri Hämäläinen Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Valittu 55,8 28

5 Tiina Ikonen Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Varalla 50,72 22

9 Sanna Lätti Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Varalla 46,5 20

14 Siru Niemeläinen Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Varalla 42,92 19

15 Minna Perttilahti Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Varalla 39,86 18

8 Matti Liukkonen Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Varalla 37,2 13

13 Juhani Mäkikallio Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Varalla 34,88 6

Seurakuntavaalien 2022 tulos, yhteinen kirkkovaltuusto
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Numero Etunimi Sukunimi Ehdokaslista Tulos Vertausluku Ääniä yhteensä

19 Helena Hulmi Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Valittu 557 95

27 Inari Malinen Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Valittu 278,5 66

28 Mari Matikainen Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Valittu 185,67 43

22 Petri Karvinen Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Valittu 139,25 37

33 Elina Pesonen Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Valittu 111,4 35

24 Outi Kärnä Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Valittu 92,83 33

35 Maija Törmänen Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Valittu 79,57 33

18 Ina Eskelinen Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Valittu 69,625 32

29 Sanna Mutikainen Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Valittu 61,89 29

20 Petri Hämäläinen Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Valittu 55,7 28

26 Sanna Lätti Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Valittu 50,64 26

21 Tiina Ikonen Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Valittu 46,42 23

31 Siru Niemeläinen Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Varalla 42,85 20

34 Pirjo Tolvanen Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Varalla 39,79 16

32 Minna Perttilahti Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Varalla 37,13 16

23 Natalia Kisko Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Varalla 34,81 10

30 Juhani Mäkikallio Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Varalla 32,76 8

25 Matti Liukkonen Avoimesti yhdessä -ehdokaslista Varalla 30,94 7

Seurakuntavaalien 2022 tulos, seurakuntaneuvosto
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Rantakylän seurakunnan kolehtisuunnitelma 2023

Diaarinumero DJOE/82/04.02.01/2022

Esittelijä Ari Autio

Seurakuntaneuvosto vahvistaa suunnitelman päiväjumalanpalveluksissa 
kannettavista kolehdeista (Kirkkojärjestys 2:8). Suunnitelma voidaan laatia 
kerralla koko vuodeksi tai työkausittain (talvi-, kesä- ja syyskausi). 
Kirkkohallituksen ja tuomiokapitulien määräämien kolehtien kantopäiviä tulee 
noudattaa, ellei ole erityisen painavaa syytä siirtää virallista kolehtia toiselle 
pyhäpäivälle.

Kirkkohallitus on kirkkolain 22 luvun 2 §:n nojalla määrännyt vuoden 2023 
aikana hiippakuntien seurakunnissa koottavat kolehdit, jotka on otettu 
huomioon kolehtisuunnitelmaa laadittaessa. Kirkkohallituksen yleiskirje 
27/2022.

Kirkkohallitus on määrännyt seuraavat kolehdit kannettaviksi seurakunnan 
kolehtisuunnitelmassa tarkemmin määriteltyinä päivinä:
tammi-maaliskuussa: päihde- ja kriminaalityöhön eri järjestöille, 
huhti-toukokuussa: Kirkon ulkosuomalaistyöhön, 
touko-syyskuussa: oppilaitos- ja nuorisotyöhön eri järjestöille, 
syys-marraskuussa: Pohjois-Suomen tunturikappelin ja maamme 
tiekirkkotoiminnan tukemiseen.

Kuopion hiippakunnan tuomiokapituli on määrännyt vuodelle 2023 kaksi 
kolehtia hiippakunnallisiin tarkoituksiin seuraavasti: 
tammi-kesäkuun aikana seurakunnissa kerätään kolehti Kuopion 
hiippakunnan seurakuntien diakoniatyön tukemiseen, 
heinä-joulukuun aikana seurakunnissa kerätään kolehti Kuopion 
hiippakunnan seurakuntien kansainvälisen työn tukemiseen. Nämä kolehdit 
tilitetään Kirkkohallituksen antamien ohjeiden mukaisesti Kirkkohallituksen 
tilille.

Lisäksi tuomiokapituli suosittelee, että Kuopion hiippakunnan seurakunnat 
tukevat kolehtivaroin ystävyyskirkkoamme, Jordanian ja Pyhän Maan 
evankelis-luterilaista kirkkoa, Suomen Lähetysseuran välityksellä. 

Ehdotus kolehtisuunnitelmaksi ajalle 1.1.-30.6.2023 on liitteessä 3.

Esitys Seurakuntaneuvosto päättää
1) vahvistaa liitteessä 3 esitetyn kolehtisuunnitelman ajalle 1.1.-30.6.2023.

2) valtuuttaa kirkkoherran tarvittaessa muuttamaan kolehtisuunnitelmaa, jos 
jumalanpalvelussuunnitelman toteutus muuttuu.

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin. 

§ 95
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Muutoksenhaku Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella.

Tiedoksianto Papit, seurakuntamestari, taloustoimisto.

14.12.2022
Joensuun ev.lut. seurakuntayhtymä - Rantakylän seurakunnan seurakuntaneuvosto

Pöytäkirja Rantakylän seurakuntaneuvosto 19



Rantakylän seurakunnan kolehtisuunnitelma 2023 
laadittu Kirkkohallituksen yleiskirjeen nro 27/2022 perusteella
VUODEN 2022 KIRKKOKOLEHDIT
Vapaat kolehdit on alleviivattu. Alleviivaamattomat ovat Kirkkohallituksen tai Kuopion 
hiippakunnan tuomiokapitulin määräämiä.

Vuoden 2023 kirkkokolehdit
Kirkkohallitus on tänään kirkkolain 22 luvun 2§:n nojalla määrännyt, että vuoden 2023 aikana on Turun 
arkkihiippakunnan sekä Tampereen, Oulun, Mikkelin, Kuopion, Lapuan, Helsingin ja Espoon hiippakunnissa 
koottava alla luetellut kolehdit.
(Porvoon hiippakunnassa kannettavista kolehdeista määrätään kirkkohallituksen ruotsinkielisessä 
yleiskirjeessä.)

Ajanjaksoon sidotut kolehdit
Tammi-maaliskuussa 
Päihde- ja kriminaalityöhön eri järjestöille, Kirkkohallitus. 1.1.2023
Huhti-toukokuussa
Kirkon ulkosuomalaistyöhön, Kirkkohallitus. 10.4.2023
Touko-syyskuu 
Oppilaitos- ja nuorisotyöhön eri järjestöille, Kirkkohallitus. 20.8.2023
Syys-marraskuu
Pohjois-Suomen tunturikappelien ja maamme tiekirkkotoiminnan tukemiseen, Kirkkohallitus. 22.10.2023

Tuomiokapituli
1) on määrännyt vuodelle 2023 kaksi kolehtia hiippakunnallisiin tarkoituksiin seuraavasti:
– Tammi-kesäkuun aikana seurakunnissa kerätään kolehti Kuopion hiippakunnan seurakuntien 
diakoniatyön tukemiseen. 15.1.2023
– Heinä-joulukuun aikana seurakunnissa kerätään kolehti Kuopion hiippakunnan seurakuntien 
kansainvälisen työn tukemiseen. 2.7.2023
2) suosittelee, että Kuopion hiippakunnan seurakunnat tukevat kolehtivaroin ystävyyskirkkoamme, 
Jordanian ja Pyhän Maan evankelis-luterilaista kirkkoa, Suomen Lähetysseuran välityksellä. 
26.2.2023

1. Päivään sidotut kolehdit

1.1. Uudenvuodenpäivä
Jeesuksen nimessä

Päihde- ja kriminaalityöhön eri järjestöille, Kirkkohallitus.
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6.1. Loppiainen (Epifania)
Jeesus, maailman valo 
Seurakuntatyöhön ja teologiseen koulutukseen Suomen Lähetysseuran kautta 
teemalla Evankeliumin sanoma kuuluu kaikille.
Suomen Lähetysseura ry, PL 56 00241 Helsinki. IBAN FI25 8000 1600 0607 10, BIC 
DABAFIHH. Kolehtien tilitysohjeet sekä seurakunta- ja kolehtikohtaiset viitenumerot löytyvät 
osoitteesta www.seurakuntapalvelut.fi.

8.1. 1. sunnuntai loppiaisesta
Kasteen lahja

Rantakylän seurakunnan kummilapsen, Grace Asiamah (22 v.) sairaanhoitajaopintojen 
tukemiseen Joensuun Ghana-seuran ry:n kautta. Tilinumero: FI76 5770 0520 2182 04

Tammikuussa 2021 sairaanhoitajaopinnot aloittanut Grace Asiamah 22 v., uuttera nuori, joka on ollut vetämässä myös Joensuu-
Ghana seuran järjestämää, kerran kuussa kokoontuvaa lasten Donkkis-kerhoa. Gracen isä on muurari ja äiti myy pussitettua 
juomavettä eli kiertää kylää iso pesuvati päänsä päällä täynnä vesipusseja. Perhe asuu Sotan kylällä, ja heillä on 4 lasta, Grace ja 
kolme poikaa, kaikki pojat ovat nuorempia kuin Grace. Gracen koulun nimi on Teshie Nursing and Midwifery College. Teshie on 
kaunis, pääkaupunki Accraan kuuluva asuinalue. Kummius kestää neljä vuotta eli niin kauan kun hän valmistuu. 

15.1. 2. sunnuntai loppiaisesta
Jeesus ilmaiseen Jumalallisen voimansa 

Hiippakunnallinen kolehti Kuopion hiippakunnan seurakuntien diakoniatyön tukemiseen. 
Tilitetään kirkkohallituksen antamien ohjeiden mukaisesti kirkkohallituksen tilille

22.1. 3. sunnuntai loppiaisesta
Jeesus herättää uskon

Kristittyjen yhteyden edistämiseen Suomen Ekumeenisen Neuvoston kautta.
Suomen Ekumeeninen Neuvosto ry, PL 210, 00131 Helsinki. IBAN FI85 1018 3000 0744 03, 
viitenumero 3010, BIC NDEAFIHH.

29.1. 4. sunnuntai loppiaisesta
Jeesus auttaa hädässä

Rantakylän seurakunnan nimikkolähettien Kirsi ja Mikko Tiiran työn tukemiseen 
Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetyksen kautta. 
Suomen Ev.lut. Kansanlähetys ry, Opistotie 1, 12310 Ryttylä. IBAN FI83 8000 1501 5451 08, 
BIC DABAFIHH.

5.2. Kynttilänpäivä
Kristus, Jumalan kirkkauden säteily
Yhteisvastuukeräykselle; teemana nuorten väkivallan vastainen työ.
Kirkkopalvelut ry, Järvenpääntie 640, 04400 Järvenpää. IBAN FI16 2089 1800 0067 75, BIC 
NDEAFIHH, viestikenttään ”seurakunnan nimi, kolehti ja päivämäärä.

12.2. 2. sunnuntai ennen paastonaikaa (Sexagesima)
Jumalan sanan kylvö

Evankelisen lähetysyhdistyksen työn tukemiseen lähetystyössä ja kotimaassa.
Evankelinen lähetysyhdistys – ELY ry, Kokkolantie 12, 43500 Karstula. IBAN FI28 5114 0220 
0343 69. 
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19.2. Laskiaissunnuntai (Esto mihi)
Jumalan rakkauden uhritie

Kirkon Ulkomaanavun katastrofirahastoon katastrofirahaston valmiuden 
ylläpitämiseksi.
Kirkon Ulkomaanapu, Eteläranta 8, 00130 Helsinki. Viitenumeroluettelo. 

22.2. Tuhkakeskiviikko 
Katumus ja paasto

Opiskelijoiden henkisen ja hengellisen hyvinvoinnin tukemiseen ja yksinäisyyden 
estämiseen koronan jälkeisenä aikana. Suomen Kristillinen Ylioppilasliitto. 
Suomen Kristillinen Ylioppilasliitto ry, Oikokatu 3, 00170 Helsinki. IBAN FI73 5780 3820 0531 
05, BIC OKOYFIHH.

26.2. 1. paastonajan sunnuntai (Invocavit)
Jeesus, kiusausten voittaja

Kuopion hiippakunnan ystävyyskirkon, Jordanian ja Pyhän Maan evankelis-luterilaisen kirkon 
toiminnan tukemiseen Suomen Lähetysseuran välityksellä. 
Kolehti tilitetään Suomen Lähetysseuran tilille FI25 8000 1600 0607 10, BIC: DABAFIHH. 
Kolehdin tilityksen yhteydessä käytettävä seurakuntakohtainen viitenumero löytyy SLS:n 
seurakuntapalvelut -sivustolta, välilehden Tilitysohjeet alla kohdasta Keräystuotot ja ylimääräiset 
kolehdit.

”Jordanian ja Pyhän maan evankelis-luterilainen kirkko toimii Jordanian, Länsirannan ja Jerusalemin alueella. Se on ainoa 
luterilainen kirkko Lähi-idässä. Kuudessa seurakunnassa on yhteensä alle 2000 jäsentä, joista osalla on juurensa varhaisimmissa 
Pyhän maan kristillisissä yhteisöissä. Kirkko todistaa aktiivisesti rauhan ja sovinnon puolesta. Tämän kumppanikirkkomme kristityt 
tarvitsevat meidän tukeamme Lähi-idän epävakaan poliittisen tilanteen ja sen aiheuttaman epävarmuuden keskellä. Myös 
koronapandemia haastaa pienen kumppanuuskirkkomme elämää ja taloutta.”

5.3. 2. paastonajan sunnuntai (Reminiscere)
Rukous ja usko

Evankeliumi perheille ja lapsille Median välityksellä Aasiassa Medialähetys 
Sanansaattajien kautta.
Medialähetys Sanansaattajat ry, PL 13, 00581 Hyvinkää. IBAN FI78 5062 0320 1903 60, BIC 
OKOYFIHH. 

12.3. 3. paastonajan sunnuntai (Oculi)
Jeesus, Pahan vallan voittaja

Pakolaisten auttamiseen. Kirkon Ulkomaanapu. 
Kirkon Ulkomaanapu sr, Eteläranta 8, 00130 Helsinki. Viitenumeroluettelo.

19.3. 4. paastonajan sunnuntai (Laetare)
Elämän leipä

Kristillisen Työväen Liitto ry:n työn tukemiseen 
FI65 5494 0920 2219 02

   Kristillisen Työväen Liitto ry on puoluepoliittisesti sitoutumaton kristillinen järjestö, joka perustettiin Tampereella vuonna 1906 
kristillisen uskon omaavien työväen ihmisten vaikutuskanavaksi.
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   Nykyään liitto paikallisyhdistyksineen toimii evankelioivana, yhteyttä eri tahojen välille rakentavana ja sosiaalista palvelua 
tekevänä yhteisönä luterilaisen kansankirkon yhteydessä.
   KrTL toimii evankeliumin sanoman ja kristillisten arvojen edistäjänä sekä tekee yhteistyötä seurakuntien ja kirkon keskusten 
kanssa, järjestäen mm. seminaareja ja Työväen kirkkopyhä-tapahtumia.
   Liitto toimii kristillisten työväenyhdistysten yhdyssiteenä.
   KrTL julkaisee seitsemän kertaa vuodessa ilmestyvää Sana ja Työ-lehteä ja Joulutähti-lehteä.
Liiton perustamien säätiöiden omistamat toimintakeskukset palvelevat tarjoamalla: vanhustenhuoltoa kuntoutusta päihde- ja 
mielenterveysongelmaisille

26.3. Marian ilmestyspäivä 
Herran palvelijatar

Herättäjä-Yhdistyksen lapsi-, nuoriso- ja opiskelijatyöhön käytettäväksi lasten, 
nuorten ja opiskelijoiden valtakunnallisten tapahtumien ja leirien järjestämiseen.
Herättäjä-Yhdistys ry, PL 21, 62101 Lapua. IBAN FI44 4747 1020 00I6 55, BIC POPFFI22.

2.4. Palmusunnuntai 
Kunnian kuninkaan alennustie
Köyhyyden vähentämiseen kehittyvissä maissa. Kirkon Ulkomaanapu sr.
Kirkon Ulkomaanapu sr, Eteläranta 8, 00130 Helsinki. Viitenumeroluettelo.

6.4. Kiirastorstai 
Pyhä ehtoollinen

Diakoniatyöhön Suomen Lähetysseuran kautta teemalla Teot kertovat Jumalan 
rakkaudesta.
Suomen Lähetysseura ry, PL 56 00241 Helsinki. IBAN FI25 8000 1600 0607 10, BIC 
DABAFIHH. Kolehtien tilitysohjeet sekä seurakunta- ja kolehtikohtaiset viitenumerot löytyvät 
osoitteesta www.seurakuntapalvelut.fi

7.4. Pitkäperjantai 
Jumalan Karitsa

Lasten, nuorten ja aikuisten Raamatun tuntemuksen, lukemisen ja opetuksen 
edistämiseen raamatunlukumateriaalien sekä muun raamattutyön kautta. 
Raamatunlukijain liitto ry. 
Raamatunlukijain Liitto ry, Keskikatu 12 A 6, 45100 Kouvola. IBAN FI25 1579 3000 1327 72, 
viite 1504, BIC NDEAFIHH.

8.4. Pääsiäisyön Tuomasmessu 
Kristus on voittanut kuoleman

Liturgin valitsema kolehtikohde.

9.4. Pääsiäispäivä 
Kristus on ylösnoussut!

Naisten hyväksi tehtävään työhön Suomen Lähetysseuran kautta teemalla Naiset 
toivon tiellä.
Suomen Lähetysseura ry, PL 56 00241 Helsinki. IBAN FI25 8000 1600 0607 10, BIC 
DABAFIHH. Kolehtien tilitysohjeet sekä seurakunta- ja kolehtikohtaiset viitenumerot löytyvät 
osoitteesta www.seurakuntapalvelut.fi.

10.4. 2. pääsiäispäivä 
Ylösnousseen kohtaaminen
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Kirkon ulkosuomalaistyöhön, Kirkkohallitus.

16.4. 1. sunnuntai pääsiäisestä (Quasimodogeniti) 
Ylösnousseen todistaja

Raamatun opetuksen järjestämiseen sekä verkkoraamattuopetuksen 
kehittämiseen ja järjestämiseen valtakunnallisesti. Helsingin 
Raamattukoulusäätiö. 
Helsingin Raamattukoulusäätiö, Töölönkatu 7 A 3, 00100 Helsinki. IBAN FI78 8000 1900 1347 
85, BIC DABAFIHH.

23.4. 2. sunnuntai pääsiäisestä (Misericordia Domini)
Hyvä paimen

Teologiselle koulutustyölle Afrikan ja Aasian kasvavien kirkkojen parissa 
Lähetysyhdistys Kylväjän kautta.
Lähetysyhdistys Kylväjä ry, PL 188, 01301 Vantaa. IBAN FI57 4405 0010 0212 96, BIC 
ITELFIHH. Viitenumerolaskuri: https://www.kylvaja.fi/osallistu/seurakunnille/.

30.4. 3. sunnuntai pääsiäisestä (Jubilate)
Jumalan kansan koti-ikävä

Kaikille kone -toiminnan tukemiseen tietokoneiden hankkimiseksi ja 
toimittamiseksi vähävaraisten perheiden lapsille. Kirkkopalvelut. 
Kirkkopalvelut ry, Järvenpääntie 640, 04400 Järvenpää. IBAN FI60 2077 1800 0621 52, BIC 
NDEAFIHH, viestikenttään ”seurakunnan nimi, Kaikille kone ja päivämäärä.

7.5. 4. sunnuntai pääsiäisestä (Cantate)
Taivaan kansalaisena maailmassa

Taloudellisessa ahdingossa olevien ihmisten ja perheiden auttamiseen Suomessa. 
Kirkon diakoniarahasto.
Kirkon diakoniarahasto, Kirkkohallitus, Eteläranta 8, 00130 Helsinki. IBAN FI15 8000 1100 
0602 28, BIC DABAFIHH.

14.5. 5. sunnuntai pääsiäisestä (Rukoussunnuntai, Rogate)
Sydämen puhetta Jumalan kanssa 

Hengellisen elämän vaalimiseen muun muassa kouluttamalla retriittiohjaajia ja 
tukemalla hengellistä ohjausta yhteistyössä seurakuntien, hiippakuntien ja 
kirkollisten kouluttajien kanssa Hiljaisuuden Ystävät ry:n kautta.
Hiljaisuuden Ystävät ry, Tikkupolku 1, 49460 Hamina. IBAN FI19 5780 3820 0907 43, BIC 
OKOYFIHH.

18.5. Helatorstai 
Korotettu Herra

Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetys: Pakolaistyöhön Keski-Aasiasta ja 
Lähi-idästä tulevien parissa. Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetys.
Suomen Ev.lut. Kansanlähetys ry, Opistotie 1, 12310 Ryttylä. IBAN FI83 8000 1501 5451 08, 
BIC DABAFIHH.

LIITE: Joensuun ev.lut. seurakuntayhtymä - Rantakylän seurakunnan seurakuntaneuvosto 14.12.2022 / 95

 24

https://www.kylvaja.fi/osallistu/seurakunnille/


21.5. 6. sunnuntai pääsiäisestä (Exaudi)
Pyhän Hengen odotus

Suomen Lähetyslentäjät ry:n hengen pelastavien lentojen tukemiseen turvattomilla 
ja vaikeakulkuisilla aluilla kehittyvissä maissa.
Suomen Lähetyslentäjät ry – MAF Suomi, Helsinki-Malmin lentoasema, 00700 Helsinki. IBAN 
FI04 5724 1120 0933 25, BIC OKOYFIHH.

28.5. Helluntaipäivä 
Pyhän Hengen vuottaminen

Koulutuksen mahdollistamiseen ja opetuksen laadun parantamiseen Kirkon 
Ulkomaanavun kautta.
Kirkon Ulkomaanapu sr, Eteläranta 8, 00130 Helsinki. Viitenumeroluettelo. 

4.6. Pyhän Kolminaisuuden päivä 
Salattu Jumala

Joensuun Moottoripaja tuki ry:lle 
Joensuun Moottoripajan Tuki ry:n tilinumero on FI9557700520502557.

Joensuun Moottoripajan Tuki ry tukee nuorten moottoripajatoimintaa Joensuussa. Moottoripajatoiminta on Joensuun 
seurakuntayhtymän harjoittamaa diakonia- ja kasvatustyötä, jota tehdään erityisesti kaikkein heikoimmassa olevien lasten ja nuorten 
parissa. Toiminnan sisältöihin kuuluu liikennekasvatus, kouluopintojen tukeminen, syrjäytymisen ehkäisy, sosiaalinen vahvistaminen 
ja nuoren kokonaisvaltaisen kasvun tukeminen.

11.6. 2. sunnuntai helluntaista 
Katoavat ja katoamattomat aarteet

Ukrainan hätäapuun vaikeimmassa asemassa oleville. Helsingin 
Diakonissalaitoksen Säätiö. 
Helsingin Diakonissalaitoksen säätiö sr, Alppikatu 2 00530 Helsinki. IBAN FI50 8000 1200 
0618 45, BIC DABAFIHH. 

18.6. 3. sunnuntai helluntaista
Kutsu Jumalan valtakuntaan

Lasten ja nuorten yksinäisyyden torjumiseen Lasten ja nuorten keskus ry:n kautta.
Lasten ja nuorten keskus ry, Itälahdenkatu 27 A, 00210 Helsinki. IBAN FI47 1574 3000 0014 77, 
BIC NDEAFIHH.

24.6. Juhannuspäivä (Johannes Kastajan päivä) 
Tien raivaaja

Vammaistyöhön Suomen Lähetysseuran kautta teemalla Jumalan edessä saman 
arvoisia.
Suomen Lähetysseura ry, PL 56 00241 Helsinki. IBAN FI25 8000 1600 0607 10, BIC 
DABAFIHH. Kolehtien tilitysohjeet sekä seurakunta- ja kolehtikohtaiset viitenumerot löytyvät 
osoitteesta www.seurakuntapalvelut.fi.

25.6. 4. sunnuntai helluntaista 
Kadonnut ja jälleen löytynyt
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Inkerin kirkon koulutustoimintaan Inkerin kirkon koulutuskeskuksessa  .  
Inkerin evankelis-luterilainen kirkko / Inkerin ev.lut kirkon edustusto Suomessa ry, PL 189, 
53100 Lappeenranta. IBAN FI90 5620 0910 0018 57, BIC OKOYFIHH.

TÄHÄN ASTI VAHVISTETTU SEURAKUNTANEUVOSTON KOKOUKSESSA 14.12.2023

2.7. 5. sunnuntai helluntaista 
Armahtakaa!

Hiippakunnallinen kolehti Kuopion hiippakunnan seurakuntien kansainvälisen työn tukemiseen. 
Tilitetään kirkkohallituksen antamien ohjeiden mukaisesti kirkkohallituksen tilille

9.7. Apostolien päivä 
Herran palveluksessa

Nuorten perus- ja ammattikoulutukseen Suomen Lähetysseuran kautta teemalla 
Koulutus on avain oman elämän hallintaan.
Suomen Lähetysseura ry, PL 56 00241 Helsinki. IBAN FI25 8000 1600 0607 10, BIC 
DABAFIHH. Kolehtien tilitysohjeet sekä seurakunta- ja kolehtikohtaiset viitenumerot löytyvät 
osoitteesta www.seurakuntapalvelut.fi.

16.7. 7. sunnuntai helluntaista 
Rakkauden laki

23.7. Kirkastussunnuntai (Kristuksen kirkastumisen päivä)
Kirkastettu Kristus

30.7. 9. sunnuntai helluntaista 
Totuus ja harha

6.8. 10. sunnuntai helluntaista
Uskollisuus Jumalan lahjojen hoitamisessa

13.8. 11. sunnuntai helluntaista 
Etsikkoaikoja

Nuorten toimeentulon vahvistamiseen kehitysmaissa. Kirkon Ulkomaanapu sr.
Kirkon Ulkomaanapu sr, Eteläranta 8, 00130 Helsinki. Viitenumeroluettelo.

20.8. 12. sunnuntai helluntaista 
Itsensä tutkiminen

Oppilaitos- ja nuorisotyöhön eri järjestöille, Kirkkohallitus.

27.8. 13. sunnuntai helluntaista 
Jeesus, parantajamme

LIITE: Joensuun ev.lut. seurakuntayhtymä - Rantakylän seurakunnan seurakuntaneuvosto 14.12.2022 / 95

 26

http://www.seurakuntapalvelut.fi/
https://www.kuopionhiippakunta.fi/?page_id=14319&preview=true


Koulutustyöhön eteläsudanilaisten pakolaisten keskuudessa. Suomen Luterilainen 
Evankeliumiyhdistys (SLEY).
Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys ry, Fredrikinkatu 42, 00180 Helsinki. IBAN FI13 
8000 1500 7791 95, BIC DABAFIHH.

3.9. 14. sunnuntai helluntaista 
Lähimmäinen

10.9. 15. sunnuntai helluntaista 
Kiitollisuus

Kansan Raamattuseuran nuoriso- ja opiskelijatyölle valtakunnallisten tapahtumien 
toteuttamiseen, seurakuntien nuorisotyötä tukevaan ohjelma- ja 
materiaalituotantoon sekä nuorten aikuisten toimintaan. Kansan Raamattuseuran 
Säätiö sr.
Kansan Raamattuseuran Säätiö sr, PL 48, 08101 Lohja. IBAN FI73 2103 3800 0055 77, BIC 
NDEAFIHH. 

17.9. 16. sunnuntai helluntaista 
Jumalan huolenpito

Kirkolliseen työhön suomalaisten parissa ulkomailla ja kansainväliseen 
diakoniaan Suomen satamissa. Suomen Merimieskirkko.
Suomen Merimieskirkko ry, Provianttikatu 4, 00980 Helsinki. IBAN FI69 1014 3000 2126 27, 
BIC NDEAFIHH.

24.9. 17. sunnuntai helluntaista 
Jeesus antaa elämän

Rauhan ja vakauden edistämiseen kehittyvissä maissa. Kirkon Ulkomaanapu sr.
Kirkon Ulkomaanapu sr, Eteläranta 8, 00130 Helsinki. Viitenumeroluettelo.

1.10. Mikkelinpäivä (Enkelien sunnuntai) 
Jumalan sanansaattajat 

8.10. 19. sunnuntai helluntaista 
Rakkauden kaksoiskäsky

Ekumeeninen lähetyspyhä. Vapaasti kannettava kolehti yhdelle tai useammalla 
seurakunnan tukemalle lähetysjärjestölle.

15.10. 20. sunnuntai helluntaista 
Usko ja epäusko

Ilmasto- ja ympäristötyön Suomen Lähetysseuran kautta teemalla Pidetään huolta 
yhteisestä maapallosta.
Suomen Lähetysseura ry, PL 56 00241 Helsinki. IBAN FI25 8000 1600 0607 10, BIC 
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DABAFIHH. Kolehtien tilitysohjeet sekä seurakunta- ja kolehtikohtaiset viitenumerot löytyvät 
osoitteesta www.seurakuntapalvelut.fi.

22.10. 21. sunnuntai helluntaista 
Jeesuksen lähettiläät

Pohjois-Suomen tunturikappelien ja maamme tiekirkkotoiminnan tukemiseen, Kirkkohallitus.

29.10. Reformaation päivä 
Uskon perustus

Kristittyjen yhteiseen työhön oikeudenmukaisen maailman puolesta Vastuuviikon 
kautta. Suomen Ekumeeninen Neuvosto.
Suomen Ekumeeninen Neuvosto ry, PL 210, 00131 Helsinki. IBAN FI85 1018 3000 0744 03, 
viitenumero 3010, BIC NDEAFIHH.

4.11. Pyhäinpäivä 
Pyhien yhteys

5.11. 23. sunnuntai helluntaista 
Antakaa toisillenne anteeksi

12.11. 24. sunnuntai helluntaista 
Kahden valtakunnan kansalaisena

Lapsiperheiden vanhempien tukemiseen Lasten ja nuorten keskus ry:n kautta.
Lasten ja nuorten keskus ry, Itälahdenkatu 27 A, 00210 Helsinki. IBAN FI47 1574 3000 0014 77, 
BIC NDEAFIHH.

19.11. Valvomisen sunnuntai 
Valvokaa!

26.11. Tuomiosunnuntai (Kristuksen kuninkuuden sunnuntai)
Kristus, kaikkeuden Herra

3.12. 1. adventtisunnuntai 
Kuninkaasi tulee nöyränä

Lasten hyväksi tehtävään työhön maailmalla Suomen Lähetysseuran kautta 
teemalla Hyvän elämän edellytykset.
Suomen Lähetysseura ry, PL 56 00241 Helsinki. IBAN FI25 8000 1600 0607 10, BIC 
DABAFIHH. Kolehtien tilitysohjeet sekä seurakunta- ja kolehtikohtaiset viitenumerot löytyvät 
osoitteesta www.seurakuntapalvelut.fi.

6.12. Itsenäisyyspäivä 
Kiitos isänmaasta
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Sotainvalidien Veljesliiton, Suomen Sotaveteraaniliiton, Rintamaveteraaniliiton ja 
Kaatuneitten Omaisten Liiton hengelliseen työhön Veteraanivastuu ry:n kautta.
Veteraanivastuu ry, Ratavartijankatu 2 A, 00520 Helsinki. IBAN FI83 1555 3000 1109 82, BIC 
NDEAFIHH. 

10.12. 2. adventtisunnuntai 
Kuninkaasi tulee kunniassa

Lukutaitoa naisille Afrikassa -ohjelmaan Suomen Pipliaseuran kautta.
Suomen Pipliaseura ry, Maistraatinportti 2 A, 00241 Helsinki. Tilitysohjeet lähetetään 
seurakuntiin. Viitenumeroluettelo löytyy myös osoitteesta piplia.fi/seurakunnille. 

17.12. 3. adventtisunnuntai 
Tehkää tie Kuninkaalle

Kristillisen kasvatuksen vahvistamiseksi kodeissa ja seurakunnissa kartoittamalla 
ja kehittämällä uudenlaisten messuyhteisöjen piirissä löydettyjä toimintamalleja 
laajempaan käyttöön. Hengen uudistus kirkossamme ry.
Hengen uudistus kirkossamme ry, Kaarlonkatu 6, 11100 Riihimäki. IBAN FI21 2047 1800 1225 
24, viitenumero 400231, BIC NDEAFIHH. 

24.12. 4. adventtisunnuntai 
Herran syntymä on lähellä

24.12. Jouluaatto 
Lupaukset täyttyvät

24.12. Jouluyö 
Teille on syntynyt Vapahtaja! 

25.12. Jouluaamu 
Nyt Betlehemiin!

25.12. Joulupäivä 
Sana tuli lihaksi!

26.12. Tapaninpäivä (2. joulupäivä)
Kristuksen todistajat

Nigeriassa tehtävän traumaterapian ja koulutuksen tukemiseen Open Doors 
Finland ry:n kautta.
Open Doors Finland ry, PL 71, 02701 Kauniainen. IBAN FI92 5720 2320 2102 75, BIC 
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27.12. Apostoli Johanneksen päivä (3. joulupäivä)
Jumala on rakkaus

28.12. Viattomien lasten päivä (4. joulupäivä) 
Jeesus pakolaisena

31.12. Uudenvuodenaatto 
Jeesuksen nimessä

31.12. 1. sunnuntai joulusta 
Pyhä perhe

2. Ajanjaksoon sidotut kolehdit
Tammi-maaliskuussa 
Päihde- ja kriminaalityöhön eri järjestöille, Kirkkohallitus.
Huhti-toukokuussa
Kirkon ulkosuomalaistyöhön, Kirkkohallitus. 
Touko-syyskuu 
Oppilaitos- ja nuorisotyöhön eri järjestöille, Kirkkohallitus.
Syys-marraskuu
Pohjois-Suomen tunturikappelien ja maamme tiekirkkotoiminnan tukemiseen, Kirkkohallitus.

3. Tuomiokapitulin kolehdit
Seurakuntien kolehtisuunnitelmiin sijoitetaan myös tuomiokapitulien määräämät kohteet. 
Hiippakuntakolehdeista lähetetään viitenumeroluettelo.

4. Kolehtisuositukset
Kirkkohallitus ilmoittaa lisäksi seuraavat kohteet seurakunnissa harkittaviksi kolehtisuunnitelmia varten.
Diakoniatyöhön Suomen Lähetysseuran kautta teemalla Teot kertovat Jumalan rakkaudesta.
Suomen Lähetysseura ry, PL 56 00241 Helsinki. IBAN FI25 8000 1600 0607 10, BIC DABAFIHH. Kolehtien 
tilitysohjeet sekä seurakunta- ja kolehtikohtaiset viitenumerot löytyvät osoitteesta www.seurakuntapalvelut.fi 
6.4.2023
Evankelioimistyöhön Japanissa. Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetys. 
Suomen Ev.lut. Kansanlähetys ry, Opistotie 1, 12310 Ryttylä. IBAN FI83 8000 1501 5451 08, BIC 
DABAFIHH.
Evankelisen lähetysyhdistyksen työn tukemiseen lähetystyössä ja kotimaassa.
Evankelinen lähetysyhdistys – ELY ry, Kokkolantie 12, 43500 Karstula. IBAN FI28 5114 0220 0343 69. 
12.2.2023
Inkerin kirkon koulutustoimintaan Inkerin kirkon koulutuskeskuksessa.
Inkerin evankelis-luterilainen kirkko / Inkerin ev.lut kirkon edustusto Suomessa ry, PL 189, 53100 
Lappeenranta. IBAN FI90 5620 0910 0018 57, BIC OKOYFIHH. 25.6.2023
Inkerin kirkon kriisityöhön.
Inkerin evankelis-luterilainen kirkko / Inkerin ev.lut kirkon edustusto Suomessa ry, PL 189, 53100 
Lappeenranta. IBAN FI90 5620 0910 0018 57, BIC OKOYFIHH.
Kaikille kone -toiminnan tukemiseen tietokoneiden hankkimiseksi ja toimittamiseksi 
vähävaraisten perheiden lapsille. Kirkkopalvelut. 
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Kirkkopalvelut ry, Järvenpääntie 640, 04400 Järvenpää. IBAN FI60 2077 1800 0621 52, BIC NDEAFIHH, 
viestikenttään ”seurakunnan nimi, Kaikille kone ja päivämäärä. 30.4.2023
Kansan Raamattuseuran lapsi- ja perhetyölle, erityisesti Perheen parhaaksi -hankkeeseen, jolla 
tuetaan parisuhdetta, vanhemmuutta ja lapsen turvallisuuden kokemuksen kasvattamista.
Kansan Raamattuseuran Säätiö sr, PL 48, 08101 Lohja. IBAN FI73 2103 3800 0055 77, BIC NDEAFIHH. 
Kirkkojen toiminnan ja seurakuntatyön vahvistamiseen ulkomailla Herättäjä-Yhdistyksen 
kansainvälisen työn kautta.
Herättäjä-Yhdistys ry, PL 21, 62101 Lapua. IBAN FI44 4747 1020 00I6 55, BIC POPFFI22.
Kolehti vähemmistökielten raamatunkäännöstyöhön ja Raamattujen jakeluun Kiinassa 
(Suomen ev.lut. kirkon ja Kiinan kristillisen neuvoston välinen sopimus). Suomen Pipliaseura. 
Suomen Pipliaseura ry, Maistraatinportti 2 A, 00241 Helsinki. Tilitysohjeet lähetetään seurakuntiin. 
Viitenumeroluettelo löytyy myös osoitteesta piplia.fi/seurakunnille
Kolehti Raamatunkäännöstyöhön Namibiassa ndongan ja kwanjaman kielille. Suomen 
Pipliaseura. 
Suomen Pipliaseura ry, Maistraatinportti 2 A, 00241 Helsinki. Tilitysohjeet lähetetään seurakuntiin. 
Viitenumeroluettelo löytyy myös osoitteesta piplia.fi/seurakunnille
Orpotyöhön Myanmarissa. Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys (SLEY).
Suomen Luterilainen Evankeliumiyhdistys ry, Fredrikinkatu 42, 00180 Helsinki. IBAN FI13 8000 1500 7791 
95, BIC DABAFIHH.
Kuurojen koulujen tukemiseksi Tansaniassa ja Eritreassa. Kuurojen lähetys ry.
Kuurojen Lähetys – De Dövas Mission ry, Tattikuja 2 a as 1, 70800 Kuopio. IBAN FI62 8000 1500 2853 59, 
BIC DABAFIHH.
Lasten, nuorten ja aikuisten Raamatun tuntemuksen, lukemisen ja opetuksen edistämiseen 
raamatunlukumateriaalien sekä muun raamattutyön kautta. Raamatunlukijain liitto ry. 
Raamatunlukijain Liitto ry, Keskikatu 12 A 6, 45100 Kouvola. IBAN FI25 1579 3000 1327 72, viite 1504, BIC 
NDEAFIHH. 7.4.2023
Mediatyö Pohjois-Afrikan ja Etu-Aasian maissa, joissa kristityt vähemmistönä. Medialähetys 
Sanansaattajat. 
Medialähetys Sanansaattajat ry, PL 13, 00581 Hyvinkää. IBAN FI78 5062 0320 1903 60, BIC OKOYFIHH. 
Messulaulukirjan valmisteluprosessiin sekä valtakunnallisen Tuomasyhteisöjen 
verkostotapaamisen järjestämiseen.
Tuomasyhteisö ry, Tehtaankatu 23 B, 00150 Helsinki. IBAN FI23 5541 2820 0124 00, BIC OKOYFIHH.
Moottoripajatoiminnan tukemiseen Lasten ja nuorten keskus ry:n kautta.
Lasten ja nuorten keskus ry, Itälahdenkatu 27 A, 00210 Helsinki. IBAN FI47 1574 3000 0014 77, BIC 
NDEAFIHH.
Opiskelijoiden henkisen ja hengellisen hyvinvoinnin tukemiseen ja yksinäisyyden estämiseen 
koronan jälkeisenä aikana. Suomen Kristillinen Ylioppilasliitto. 
Suomen Kristillinen Ylioppilasliitto ry, Oikokatu 3, 00170 Helsinki. IBAN FI73 5780 3820 0531 05, BIC 
OKOYFIHH. 22.2.2023
Opiskelijoiden ja koululaisten tavoittamiseen, tukemiseen ja kouluttamiseen valtakunnallisesti. 
Suomen Evankelisluterilainen Opiskelija- ja Koululaislähetys.
Suomen Evankelisluterilainen Opiskelija- ja Koululaislähetys ry, Hämeentie 155 A 9, 00560 Helsinki. IBAN 
FI36 8000 1701 2961 14, viitenumero 64 99, BIC DABAFIHH. 
Pakolaisten auttamiseen. Kirkon Ulkomaanapu sr. 
Kirkon Ulkomaanapu sr, Eteläranta 8, 00130 Helsinki. Viitenumeroluettelo. 12.3.2023
Raamattujen ja Uusien testamenttien painattamiseksi ja jakamiseksi koululaisille ja sotilaille 
sekä hotelleihin, vankiloihin, hoivakoteihin ja sairaaloihin Suomessa, Chilessä ja Zimbabwessa. 
Suomen Gideonit. 
Suomen Gideonit ry, Vaajakoskentie 110, 40420 Jyskä. IBAN FI81 8000 1600 1824 07, BIC DABAFIHH.
Raamatun opetuksen järjestämiseen sekä verkkoraamattuopetuksen kehittämiseen ja 
järjestämiseen valtakunnallisesti. Helsingin Raamattukoulusäätiö. 
LIITE: Joensuun ev.lut. seurakuntayhtymä - Rantakylän seurakunnan seurakuntaneuvosto 14.12.2022 / 95

 31



Helsingin Raamattukoulusäätiö, Töölönkatu 7 A 3, 00100 Helsinki. IBAN FI78 8000 1900 1347 85, BIC 
DABAFIHH. 16.4.2023
Romanilasten ja -nuorten kertotoimintaan Romano Missio ry:n kautta.
Romano Missio ry, Vilppulantie 2 C 4, 00700 Helsinki. IBAN FI18 1031 3000 2876 93, BIC NDEAFIHH.
Sininauhasäätiön kynnyksettömän päiväkeskus Illusian ja nuorten tukipiste Nuolen toiminnan 
tukemiseen.
Sininauhasäätiö sr, Mäkelänkatu 50, 00510 Helsinki. IBAN FI12 5789 5420 0142 48, BIC OKOYFIHH.
Sovinnon ja rauhantyöhön Suomen Lähetysseuran kautta teemalla Rauha rakennetaan pala 
kerrallaan.
Suomen Lähetysseura ry, PL 56 00241 Helsinki. IBAN FI25 8000 1600 0607 10, BIC DABAFIHH. Kolehtien 
tilitysohjeet sekä seurakunta- ja kolehtikohtaiset viitenumerot löytyvät osoitteesta www.seurakuntapalvelut.fi.
Sukupuolten välisen oikeudenmukaisuuden eteen tehtävään työhön Suomen Lähetysseuran 
kautta teemalla Olemme kaikki tasa-arvoisia.
Suomen Lähetysseura ry, PL 56 00241 Helsinki. IBAN FI25 8000 1600 0607 10, BIC DABAFIHH. Kolehtien 
tilitysohjeet sekä seurakunta- ja kolehtikohtaiset viitenumerot löytyvät osoitteesta www.seurakuntapalvelut.fi.
Suomen Lähetyslentäjät ry:n hengen pelastavien lentojen tukemiseen turvattomilla ja 
vaikeakulkuisilla aluilla kehittyvissä maissa.
Suomen Lähetyslentäjät ry – MAF Suomi, Helsinki-Malmin lentoasema, 00700 Helsinki. IBAN FI04 5724 
1120 0933 25, BIC OKOYFIHH. 21.5.2023
Suomen Pyhäkoulun Ystävät ry:n kehittää toimintamalleja, joissa lapset itse ovat aktiivisia 
pyhäkoulutoiminnan järjestämisessä.
Suomen Pyhäkoulun Ystävät – SPY ry, Itälahdenkatu 27 A, 00210 Helsinki. IBAN FI67 8000 1270 1702 29, 
viitenumero 1012, BIC DABAFIHH.
Suomen Raamattuopiston Säätiön etsivän ja evankelioivan työn kehittämiseen.
Suomen Raamattuopiston Säätiö sr, Helsingintie 10 20700 Kauniainen. IBAN FI73 5720 2320 1095 43, BIC 
OKOYFIHH.
Teologian opiskelijoiden pastoraaliseen koulutukseen ja luterilaisen uskonkäsityksen ja 
identiteetin vahvistamiseen. Suomen Teologinen instituutti ry. 
Suomen teologinen instituutti ry, Kaisaniemenkatu 13 A 4 krs, 00100 Helsinki. IBAN FI86 1270 3000 2076 34, 
BIV NDEAFIHH.
Työlle juutalaisten parissa Israelissa, Ukrainassa ja Pietarissa. Lähetysyhdistys Kylväjä ry.
Lähetysyhdistys Kylväjä ry, PL 188, 01301 Vantaa. IBAN FI57 4405 0010 0212 96, BIC ITELFIHH. 
Viitenumerolaskuri kolehdin tilitystä varten löytyy osoitteesta: https://kylvaja.fi/osallistu/seurakunnille/.
Työlle Ukrainassa ja Ukrainan sodan aiheuttamalle pakolaistyölle Euroopassa. Operaatio 
Mobilisaatio.
Operaatio Mobilisaatio, Yliopistonkatu 58 B, 5. krs, 33100 Tampere. IBAN FI63 8000 1201 5560 90, 
viitenumero 4705, BIC DABAFIHH. 
Ukrainan hätäapuun vaikeimmassa asemassa oleville. Helsingin Diakonissalaitoksen Säätiö sr. 
Helsingin Diakonissalaitoksen säätiö sr, Alppikatu 2 00530 Helsinki. IBAN FI50 8000 1200 0618 45, BIC 
DABAFIHH. 11.6.2023
Ulkomailla vaikeuksiin joutuneiden suomalaisten auttamiseksi. Suomen Merimieskirkko.
Suomen Merimieskirkko ry, Provianttikatu 4, 00980 Helsinki. IBAN FI69 1014 3000 2126 27, BIC 
NDEAFIHH.
Vammaistyöhön Suomen Lähetysseuran kautta teemalla Jumalan edessä saman arvoisia.
Suomen Lähetysseura ry, PL 56 00241 Helsinki. IBAN FI25 8000 1600 0607 10, BIC DABAFIHH. Kolehtien 
tilitysohjeet sekä seurakunta- ja kolehtikohtaiset viitenumerot löytyvät osoitteesta www.seurakuntapalvelut.fi. 
24.6.2023
Yleisiä ohjeita
Jumalanpalveluksissa sekä muissa seurakunnallisissa tilaisuuksissa voidaan kerätä kolehti kirkon ja 
seurakunnan toiminnan sekä niiden tehtävää vastaavien tarkoitusten tukemiseksi (KL 4:2, 2).
Seurakunnassa tulee laatia suunnitelma vuoden aikana koottavista kolehdeista. Kirkkoneuvosto tai 
seurakuntaneuvosto vahvistaa suunnitelman päiväjumalanpalveluksissa kannettavista kolehdeista (KJ 2:8). 
Suunnitelma voidaan laatia koko vuodeksi tai työkausittain (talvi-, kesä- ja syyskausi). Suunnitelman tulee LIITE: Joensuun ev.lut. seurakuntayhtymä - Rantakylän seurakunnan seurakuntaneuvosto 14.12.2022 / 95
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sisältää kirkkohallituksen ja tuomiokapitulin päättämät kolehdit. Kirkkohallitus päätti vuoden 2022 tapaan 
myöskin vuodelle 2023, että suomenkieliset hiippakunnat voivat määrätä kaksi kolehtia. 
Kirkkohallituksen ja tuomiokapitulin määräämien kolehtien kantopäiviä tulee noudattaa, ellei ole erityisen 
painavaa syytä siirtää virallista kolehtia toiselle pyhäpäivälle. Kirkkohallituksen täysistunto on 25.5.2011 
antanut edellä mainitusta erityisen painavasta syystä tapahtuvasta kolehdin kantopäivän siirrosta seuraavan 
tarkentavan ohjeen: 
Hallintokäytännössä kirkkohallituksen tai tuomiokapitulien määräämiä kolehteja on voitu 
siirtää, mikäli kyseiselle sunnuntaille on suunniteltu seurakunnan erityistä kirkkopyhää, 
jolloin halutaan kantaa kolehti kyseisen päivän mukaisesti. Toisena erityisenä perusteena on 
saatettu käyttää paikkakunnalla tapahtunutta onnettomuutta tai vastaavaa, jolloin kolehti on 
haluttu kerätä onnettomuuden uhrien auttamiseksi. Määrätty kolehti tulee tällöin kerätä 
ensimmäisenä mahdollisena painoarvoltaan vastaavana kolehtipäivänä. Hyvään hallintoon 
kuuluu, että kolehtipäivän siirrosta ilmoitetaan kirkkohallitukselle. Tämä ilmoitus voidaan 
tehdä osoitteeseen tuija.korva@evl.fi
Kolehtisuunnitelma koskee seurakunnan jumalanpalveluksia, jotka vietetään pyhäpäivän jumalanpalveluksena 
ja toteutetaan kirkkokäsikirjan pääjumalanpalveluksiin tarkoitetun kaavan mukaan. Seurakunnassa voi olla 
useita pääjumalanpalveluksia, joissa kaikissa on noudatettava määrättyjen kolehtien suunnitelmaa. 
Kirkkohallituksen täysistunto on vuonna 2011 antanut tätä koskevan ohjeen. Ohje on luettavissa kolehteja 
koskevasta yleiskirjeestä 19/2011 evl.fi/plus internetsivuilta.
Joissakin seurakunnissa on yleistynyt tapa kerätä kolehteja oman seurakunnan toimintaan, kuten nuorisotyön 
projektien rahoittamiseen. Kirkkohallitus kiinnittää huomiota siihen, että kolehdin alkuperäinen tarkoitus on 
kirkkomme käytännössä liittynyt erityisesti hädässä ja avun tarpeessa olevien auttamiseen. Tämän vuoksi ei ole 
suotavaa kerätä kolehtia seurakunnan lakisääteisten perustehtävien toteuttamiseen, jota varten on olemassa 
kirkollisvero.
Kirkkohallitus korostaa huolellisuuden ja turvallisuuden tärkeyttä kolehtivarojen käsittelyssä. Seurakunnan 
taloussääntö velvoittaa kirkkoneuvoston antamaan ohjeet ko. varojen vastaanottamisesta. Kirkkohallitus, Kirkon 
Ulkomaanapu ja eräät järjestöt toimittavat seurakunnille viitenumeroluettelon tai pankkisiirtolomakkeet, joilla 
ko. kolehdit tilitetään, tai ilmoittavat kullekin kolehdille oman viitenumeron. On tärkeää, että kussakin 
tilityksessä käytetään oikeaa viitenumeroa. Hiippakuntakolehtien maksatusohje lähetetään hiippakuntien 
tuomiokapituleista.
Kirkkohallitus valvoo, että Kirkkohallitukselle ja tuomiokapituleille tilitetään kaikki niille määrätyt kolehdit. 
Kirkkohallitukselle ja tuomiokapituleille kerättäviä kolehteja ei seurakunta itse saa tilittää keräysaiheeseen 
liittyville järjestöille. 
Kolehdit tilitetään viivytyksettä saajan tilille. Jos tilitettävälle kolehdille ei ole viitenumeroa, pankkisiirron 
viestiksi on merkittävä kolehtipäivä, kolehdin käyttötarkoitus ja seurakuntayhtymässä seurakunta, jossa kolehti 
on kannettu. 
Tilintarkastajia kehotetaan kiinnittämään huomiota siihen, että kolehdit kannetaan kirkkohallituksen ja 
tuomiokapitulin antamien määräysten ja seurakunnassa laaditun kolehtisuunnitelman mukaisesti ja tilitetään 
määräyksiä noudattaen.
Saajien on ilmoitettava kolehdin tuotto kirkkohallitukselle 1.5.2024 mennessä. 
Kirkkohallitus
Pekka Huokuna Pirjo Pihlaja
kansliapäällikkö kirkkoneuvos

ISSN 1797-0326
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Pappien vuosilomat ajalle 1.2.-30.4.2023

Diaarinumero DJOE/85/01.01.02/2022

Valmistelija Ari Autio

Esittelijä Ari Autio 

Kirkkojärjestyksen 6 luvun pykälän 8 kohdan 3 mukaan vuosiloman myöntää 
seurakunnan papin viran haltijalle kirkkoherra. Saman pykälän kohdan 4 mukaan 
kirkkoherralle vuosiloman myöntää tuomiokapituli. 

Tuomiokapitulin antaman ohjeen mukaan kirkkoherran tulee lähettää papiston 
vuosilomaa koskeva päätöksensä tiedoksi seurakuntaneuvostolle, lääninrovastille ja 
tuomiokapituliin. 

Rantakylän seurakunnan papiston vuosilomat ajalle 1.2.-31.5.2023 ovat 
liitteessä 4. 

Esitys Seurakuntaneuvosto merkitsee tiedoksi kirkkoherran sekä muun papiston vuosilomat 
liitteen 4 mukaisesti. 

Päätös Päätösesitys hyväksyttiin.

Muutoksenhaku Päätökseen ei voi hakea muutosta kirkkolain 6 luvun 72 §:n 2 momentin mukaan.

Tiedoksianto

§ 96
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Katriina Puustinen: 3.-5.3., 

8.-15.3., 18.-19.3. 

Hanna Pajarinen: 6.-7.3., 
20.-21.3. 

Heikki Mujunen: 16.-17.3. 

 

 

Kirkkoherra vahvistanut seurakunnan muun papiston osalta   kirkkoherran allekirjoitus 

 

  2.  päivänä    joulukuuta 2022    
         Ari Autio 
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Ilmoitusasiat, Rantakylän srk

Diaarinumero DJOE/109/00.07.00/2022

1) Kirkkoherra on tehnyt viranhaltijapäätöksen 10/2022, joka koskee 
kesäteologin palkkaamista.

2) Kiitos seurakuntaneuvoston jäsenille kuluneesta kaudesta.

3) Seuraava seurakuntaneuvoston kokous on 11.1.2023.

Esitys Merkitään ilmoitusasiat tiedoksi. 

Päätös Ilmoitusasiat merkittiin tiedoksi. 

Muutoksenhaku

Tiedoksianto

§ 97
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Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.20.

Allekirjoitukset

Helena Hulmi Niina Komulainen
puheenjohtaja sihteeri

Pöytäkirjantarkastus

Kokouksen pöytäkirja on tarkastettu ja todettu kokouksen kulun ja tehtyjen 
päätösten mukaiseksi.

Joensuussa 14.12.2022

Mari Matikainen Eija Nummela
pöytäkirjantarkastaja pöytäkirjantarkastaja

Pöytäkirjan nähtävänä pito

Pöytäkirja on ollut yleisesti nähtävänä 16.12.2022-13.1.2023 Rantakylän 
seurakuntatoimiston ilmoitustaululla.  Pöytäkirjan nähtävänä pidosta on 
ilmoitettu 12.12.2022-13.1.2023 Rantakylän seurakuntatoimiston 
ilmoitustaululla.

Joensuu 13.1.2023

Niina Komulainen
kokouksen sihteeri
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET JA VALITUSOSOITUS

1 MUUTOKSENHAKUKIELLOT

Valmistelua ja täytäntöönpanoa koskevat muutoksenhakukiellot

Seuraavista päätöksistä ei kirkkolain (1054/1993) 24 luvun 5 §:n mukaan saa tehdä 
kirkollisvalitusta eikä oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 2 
luvun 6 §:n 2 momentin nojalla hallintovalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua 
tai täytäntöönpanoa. Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain 
(1397/2016, hankintalaki) 146 §:n 2 momentin 1 kohdan mukaan hankintalain 
mukaista valitusta ei voi tehdä päätöksestä tai muusta ratkaisusta, joka koskee 
yksinomaan hankintamenettelyn valmistelua.

Pöytäkirjan pykälät

Oikaisuvaatimusoikeudesta aiheutuva valituskielto

Koska päätöksestä voidaan tehdä kirkkolain 24 luvun 3 §:n 1 momentin mukaan 
kirjallinen oikaisuvaatimus, seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla:

Pöytäkirjan pykälät

Alistusasiaa koskeva muutoksenhakukielto

Kirkkolain 24 luvun 3 §:n 2 momentin mukaan oikaisuvaatimusta ei saa tehdä 
päätöksestä, joka alistetaan tuomiokapitulin tai kirkkohallituksen vahvistettavaksi.

Pöytäkirjan pykälät

Erikseen säädetyt muutoksenhakukiellot

1 Viranhaltija ei saa valittamalla hakea muutosta viranomaisen päätökseen 
evankelis-luterilaisen kirkon virkaehtosopimuksista annetun lain (968/1974) 2 
§:ssä tarkoitetussa asiassa eikä saattaa sitä oikaisuvaatimuksin tai hallintoriita-
asiana ratkaistavaksi, jos hänellä taikka viranhaltijayhdistyksellä on oikeus panna 
asia vireille työtuomioistuimessa. Edellä mainittua sovelletaan vain viranhaltijaan, 
joka on jäsenenä sellaisessa viranhaltijayhdistyksessä, jolla on oikeus panna asia 
vireille työtuomioistuimessa, tai sen alayhdistyksessä (kirkkolain 6 luvun 72 § 2 
momentti).

2 Muutosta ei saa hakea oikaisuvaatimuksella tai valittamalla päätökseen, joka 
koskee väliaikaista viran toimituksesta pidättämistä (kirkkolain 24 luvun 14 § 2 
momentti).

3 Seurakunnan jäsenellä ei ole oikeutta tehdä oikaisuvaatimusta tai valitusta 
päätöksestä, joka koskee toiseen henkilöön kohdistuvaa diakoniaa, kristillistä 
kasvatusta tai opetusta.

4 Valittamalla ei saa hakea muutosta hallinnon sisäiseen määräykseen, joka 
koskee tehtävän tai muun toimenpiteen suorittamista (oikeudenkäynnistä 
hallintoasioissa annetun lain 2 luvun 6 §:n 2 momentti).

5 Muun lainsäädännön mukaan päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla.

Pöytäkirjan pykälät ja valituskieltojen perusteet

Hankintoja koskevat muutoksenhakukiellot

Hankintaa koskevista seuraavista päätöksistä ei kirkkolain 24 luvun 8 a §:n 2 
momentin nojalla saa tehdä kirkkolain mukaista oikaisuvaatimusta eikä 
kirkollisvalitusta, jos asia kuuluu markkinaoikeuden toimivaltaan. Asia kuuluu 
markkinaoikeuden toimivaltaan, jos hankinnan arvo ylittää hankintalain 25 §:n 
mukaisen kynnysarvon. Kansalliset kynnysarvot ilman arvonlisäveroa laskettuna ovat:

Rantakylän seurakuntaneuvosto

Joensuun ev.lut. seurakuntayhtymä - Rantakylän seurakunnan seurakuntaneuvosto

Pöytäkirja

14.12.2022

 38



– 60 000 € (tavarat ja palvelut sekä suunnittelukilpailut)
– 150 000 € (rakennusurakat)
– 400 000 € (hankintalain liitteen E 1–4 kohdassa tarkoitetut sosiaali- ja 

terveyspalvelut)
– 300 000 € (hankintalain liitteen E 5–15 kohdassa tarkoitetut muut erityiset 

palvelut)
– 500 000 € (käyttöoikeussopimukset).

Pöytäkirjan pykälät

2 OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Oikaisuvaatimusviranomainen ja -aika

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot

Oikaisuvaatimus- Rantakylän seurakuntaneuvosto
viranomainen

Käyntiosoite Rantakylänkatu 2 A, 80160 Joensuu

Postiosoite PL 504, 80161 Joensuu

Sähköpostiosoite rantakylan.seurakunta  @  evl.fi    

Pöytäkirjan pykälät

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut 
tiedon päätöksestä. Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista 
tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, 
jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai 
sähköisesti. Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä 
päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköinen viesti katsotaan 
saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi

– oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi
– tiedot oikaisuvaatimuksen kohteena olevasta päätöksestä
– millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
– millä perusteilla oikaisua päätökseen vaaditaan.

3 HANKINTAOIKAISU

Hankintaoikaisun tekeminen

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön asianosainen voi tehdä hankintayksikölle kirjallisen hankintaoikaisun 
(hankintalaki 132–135 §). Hankintaoikaisu toimitetaan hankintayksikölle.
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Hankintayksikkö

Käyntiosoite

Postiosoite

Sähköposti

Hankintaoikaisu on tehtävä 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut 
tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä 
ratkaisusta. Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista 
tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei sen näytetä tapahtuneen 
myöhemmin. Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa viestin katsotaan saapuneen 
vastaanottajalle sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä 
tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena 
ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa 
selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta 
seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin. 
Hankintaoikaisun on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä. Hankintaoikaisun voi omalla vastuullaan lähettää 
postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti.

Hankintaoikaisun sisältö

Hankintaoikaisusta on käytävä ilmi

– oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi
– tiedot hankintaoikaisun kohteena olevasta päätöksestä
– millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
– millä perusteilla oikaisua päätökseen vaaditaan.

Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jos ne 
eivät ole jo hankintayksikön hallussa.

4 VALITUSOSOITUS

Kirkollis- ja hallintovalitukset

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella.

Valitusviranomainen Itä-Suomen hallinto-oikeus

Käyntisoite Minna Canthin katu 64, 70100 Kuopio

Postiosoite PL 1744, 70101 Kuopio

Sähköposti ita-suomi.hao  @oikeus.fi   

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.

Kirkollisvalitus, pöytäkirjan pykälät

Hallintovalitus, pöytäkirjan pykälät

Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista.

Kirkollisvalitus alistusasiassa

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella.

Valitusviranomainen Kuopion hiippakunnan tuomiokapituli

Pöytäkirjan pykälät
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Käyntisoite Kuninkaankatu 22 A, 70100 Kuopio

Postiosoite PL  42, 70101 Kuopio
Sähköposti kuopio.tuomiokapituli@evl.fi

Valitusviranomainen Kirkkohallitus

Pöytäkirjan pykälät

Postiosoite PL 210, 00131 Helsinki

Käyntiosoite Eteläranta 8, Helsinki

Faksi 09 180 2350

Sähköposti kirkkohallitus@evl.fi

Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista.

Muutoksenhakuajan laskeminen

Valitusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun 
ottamatta. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana 
tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan 
jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti 
nähtäväksi.

Valitus markkinaoikeuteen

Valitus on tehtävä kirjallisesti 14 päivän kuluessa siitä, kun ehdokas tai tarjoaja on 
saanut tiedon hankintaa koskevasta päätöksestä valitusosoituksineen. Valitusaika 
lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta.

Jos hankintayksikkö on tehnyt hankintapäätöksen jälkeen hankinta- tai 
käyttöoikeussopimuksen hankintalain 130 §:n 1 tai 3 kohdan nojalla noudattamatta 
odotusaikaa, valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa siitä, kun tarjoaja on saanut 
tiedon päätöksestä valitusosoituksineen.

Valitus markkinaoikeudelle on tehtävä viimeistään kuuden kuukauden kuluessa 
hankintapäätöksen tekemisestä siinä tapauksessa, että ehdokas tai tarjoaja on 
saanut tiedon hankintapäätöksestä valitusosoituksineen ja hankintapäätös tai 
valitusosoitus on ollut olennaisesti puutteellinen.

Ehdokkaan tai tarjoajan katsotaan saaneen päätöksestä oheisasiakirjoineen tiedon 
seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, jollei sen näytetä tapahtuneen 
myöhemmin. Käytettäessä sähköistä tiedoksiantoa viestin katsotaan saapuneen 
vastaanottajalle sinä päivänä, jolloin sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä 
tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena 
ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa 
selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta 
seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.

Hankinta-asiaan muutosta hakevan on lisäksi kirjallisesti ilmoitettava 
hankintayksikölle asian saattamisesta markkinaoikeuden käsiteltäväksi. Ilmoitus on 
toimitettava hankintayksikön ilmoittamaan osoitteeseen viimeistään silloin, kun 
hankintaa koskeva valitus toimitetaan markkinaoikeuteen. Hankintayksikön 
yhteystiedot ovat edellä hankintaoikaisua koskevassa kohdassa.
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Markkinaoikeuden käsiteltäväksi valituksella voidaan saattaa hankintalaissa 
tarkoitettu hankintayksikön päätös tai hankintayksikön muu hankintamenettelyssä 
tehty ratkaisu, jolla on vaikutusta ehdokkaan tai tarjoajan asemaan. 
Markkinaoikeuden käsiteltäväksi valituksella ei voida saattaa hankintayksikön 
sellaista päätöstä tai muuta ratkaisua, joka koskee 1) yksinomaan 
hankintamenettelyn valmistelua, 2) sitä, että hankintasopimusta ei jaeta osiin 
hankintalain 75 §:n nojalla tai 3) sitä, että hankintalain 93 §:ssä tarkoitetun 
kokonaistaloudellisen edullisuuden perusteena käytetään yksinomaan halvinta hintaa 
tai kustannuksia. Asia voidaan saattaa markkinaoikeuden käsiteltäväksi, jos 
hankinnan arvo ylittää hankintalain 25 §:n mukaisen kynnysarvon.

Markkinaoikeuden yhteystiedot

Valitus on toimitettava markkinaoikeudelle osoitettuna osoitteeseen:

Postiosoite Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki

Käyntiosoite Tuomioistuimet-talo
Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki

Faksi 029 564 3314

Sähköpostiosoite markkinaoikeus@oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.

5 VALITUKSEN SISÄLTÖ JA LIITTEET, VALITUSASIAKIRJOJEN TOIMITTAMINEN JA 
OIKEUDENKÄYNTIMAKSU

Valituksen sisältö

Valituksessa on ilmoitettava

– valittajan nimi ja yhteystiedot
– postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat 

voidaan lähettää
– sähköpostiosoite, jos valitusviranomaisen päätös voidaan antaa tiedoksi 

sähköisenä viestinä
– päätös, johon haetaan muutosta
– miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan 

tehtäväksi
– vaatimusten perustelut
– mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 

valittajaan.

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä, myös 
tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen vireillä 
ollessa ilmoitettava viipymättä valitusviranomaiselle.

Valituksen liitteet

Valitukseen on liitettävä

– valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen
– selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksensä tiedoksi, tai muu selvitys 

valitusajan alkamisen ajankohdasta
– asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 

aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.
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Asiamiehen on esitettävä valtakirja. Jollei valitusviranomainen toisin määrää, 
valtakirjaa ei kuitenkaan tarvitse esittää oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun 
lain 32 §:ssä tarkoitetuissa tilanteissa.

Valitusasiakirjojen toimittaminen

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusajassa päätöksessä mainitulle 
valitusviranomaiselle. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse, lähetin 
välityksellä tai sähköisesti. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne 
ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on 
viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että 
viestiä voidaan käsitellä.

Oikeudenkäyntimaksu

Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) 2 §:n nojalla muutoksenhakijalta peritään 
oikeudenkäyntimaksu, jollei lain 5, 7, 8 tai 9 §:stä muuta johdu. 
Tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen tarkistamisesta annetun 
oikeusministeriön asetuksen (1383/2018) 1 §:n mukaan oikeudenkäyntimaksu 
hallinto-oikeudessa on 260 € ja markkinaoikeudessa 2 050 €. Käsittelymaksu 
markkinaoikeudessa on kuitenkin 4 100 €, jos hankinnan arvo on vähintään 1 
miljoonaa euroa ja 6 140 €, jos hankinnan arvo on vähintään 10 miljoonaa euroa.

Yksityiskohtainen valitusosoitus liitetään pöytäkirjanotteeseen.
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